

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa nr. 29. — Listy należy frankować. — Reklamacye otwarte wolne od opłaty.
Telefonu redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej”, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia; ówczesni i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów, kilkorazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.
Inseraty przyjmują: w Austrii i Niemczech wszystkie agencye anonsów; we Francyi, w Paryżu wyłącznie agencya p. A. d. a. m. a, Rue des St. Peres 84

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego ces. i król. Apostolska Mość ra-
zył Najwyższem postanowieniem z dnia
13 kwietnia b. r. inspektorowi centralnego
przedsiębiorstwa przemysłowego, radcy ministeryal-
nemu dr Franciszkowi Migerka, nadać
najmilszemu krzyż kawalerski orderu Leo-
polda z uwolnieniem od taksy.

Jego ces. i król. Apostolska Mość na
podstawie najpoddanego przedstawienia
ministra Domu cesarskiego i spraw zagran-
icznych raczył Najwyższem postanowie-
niem z dnia 30 marca b. r. kupca Ludwika
Otona Burmestera w Oporto, zamiano-
wać najmilszemu bezpłatnym konsulem
tamże z prawem pobierania przepisanych
taryf należności konsularnych.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 19 kwietnia.

Ferye parlamentarne we Francyi
zużytkowała prasa umiarkowana na
wyczerpującą krytykę gospodarki fi-
nansowej. Szczególniej organ byłego
ministra skarbu, p. Say, dowodzi, że
wszystkie wydziały ministeryalne mo-
głyby bez uszczerbku porobić wielkie
oszczędności. Nie są to gołosłowne
twierdzenia, popiera je bowiem *Journal des Débats* faktami. Wylicza na
przykład miejscowości, w których mi-
nisterstwo oświecenia publicznego za-
kłada instytucje naukowe nader ko-
sztowne a zupełnie zbędne, ponieważ
w tych samych miejscowościach lub
w okolicy, znajdują się prywatne lub

państwowe tegoż samego charakteru
zakłady, czyniąc sobie nawzajem tyl-
ko konkurencyę. Inne organa prze-
chodzą po kolei wszystkie minister-
stwa i ich wydatki i oskarżają je o
brak ścisłej kontroli. Słowem, burza
powstała przeciw jednemu wyłącznie
niedomaganiu: zbyt dużym wydatkom.
Odezwały się nawet głosy o defrau-
dacyi milionów z podatków pośrednich.
Zarzut ten jednak, jako zbyt ostry
i nieprawdopodobny, zasługuje na
wzmiankę jedynie dla scharakteryzo-
wania obecnych prądów. Hasło oszczę-
dności stało się ogólnem i powtórzy
się prawdopodobnie przy obradach
budżetowych. Czy jednak prąd ten po-
trwa długo, czy nie złagodnieje w
chwili, gdy ministrowie wojny i ma-
rynarki zaczną udowadniać potrzeby
bezpieczeństwa kraju, to zagadnienie,
którego nie porusza żaden dziennik i
zaręczyc zresztą żaden nie może że
będzie przeciwnie, ponieważ dwie te
gałęzie wydatków znajdują zawsze sil-
nych obrońców w radykalnej lewicy,
a po części i w prawicy monarchi-
cznej.

Reformy w kierunku oszczędn-
ości domaga się bezwarunkowo cała
opinia publiczna, ale z tą różnicą, że
umiarkowani żądają reform w gałę-
ziach mniej ważnych, a zbyt kowych
i kosztownych, podczas gdy wołanie
skrajnej lewicy wygląda na obsku-
rancyzm, na zachcianki parafialne,
na sekaturę, wskazuje bowiem tylko
drobne oszczędności, z których rze-
czywiście skarb publiczny nie nie
skorzysta a służbie administracyjnej
wyrządzić one mogą szkodę. O szko-
dliwości tej mówił kilka razy prezes
ministerstwa Goblet, wykazywał ją i

minister skarbu, ale dotąd bezsku-
tecznie. Podobnej oszczędności doma-
gała się skrajna lewica na podpre-
fektach i żądała zniesienia tej wła-
dzy. Wiadomo, że był to skopuł,
o który się rozbiło ministerstwo Frei-
cineta. Goblet potrafił sprawę tę
przedstawić w formie złagodzonej,
wniósł bowiem sam projekt reformy
w tym kierunku, ale zaproponował
zniesienie tylko 60 posad podprefek-
tów. Izba w swoim czasie odrzuciła
tak małą redukcję i obecnie o spra-
wie tej mają opiniować także rady
generalne departamentów, zebrane na
sesyę wiosenną. W razie przychylniej
ich opinii, znajdzie rząd poniekąd
oparcie, ale nie znajdzie go w spra-
wach ważniejszych finansowych, tem-
bardziej, że opinia publiczna usposo-
biona jest przeciw wydatkom, lubo
nikt nie zabiera głosu, aby dać radę,
w jaki sposób i z jakich źródeł zna-
leść pokrycie już uchwalonych nad-
zwyczajnych wydatków i procentów
od długu publicznego.

Sprawy krajowe.

(Wydawnictwa krajowego biura
statystycznego).

(Dokończenie.)

Według stref przedstawiają się kulta-
ry jak następuje:

I. Strefa krakowska, obejmująca po-
wiaty chrzanowski i krakowski, posiada ról
53 pre., łąk 8 pre., ogrodów 1 pre., past-
wisk 8 pre., lasów 23 pre. i innych grun-
tów 4 pre. Ogółem 213.284 morgów.

II. Strefa Powiśle, obejmująca po-
wiaty dąbrowski, mielecki, kolbuszowski,
tarnobrzegi i niski posiada: ról 46 pre.,
łąk 10 pre., ogrodów 0.32 pre., pastwisk

9 pre., lasów 28 pre., innych gruntów 4 pre.,
ogółem 743,548 morgów.

III. Strefa Glinki pagórkowate
zachodnie, obejmujące powiaty: bielski,
wadowicki, myślenicki, wielicki, bocheński,
brzeski, tarnowski, pilźnieński, ropezycki,
jasielski, rzeszowski i łańcucki, posiadają:
ról 58 pre., łąk 6 pre., ogrodów 0.96 pre.,
pastwisk 8 pre., lasów 20 pre., jezior i sta-
wów 0.01 pre., innych gruntów 3 pre.; ogółem
1,865.55 morgów.

IV. Strefa Podgórze zachodnie,
obejmujące powiaty: żywiecki, limanowski,
nowotarski, nowosądecki, grybowski, gorli-
cki i krośnieński, posiada: ról 44 pre., łąk
7 pre., ogrodów 0.72 pre., pastwisk 14 pre.,
hal 0.76 pre., lasów 28 pre., innych grun-
tów 3 pre.; ogółem 1,202.507 morgów.

V. Strefa Podgórze wschodnie,
obejmujące powiaty: liski, turezański, stryj-
ski, dolński, nadwórniański, bohorodeczański,
kołomyjski i kossowski, posiada: ról
22 pre., łąk 16 pre., ogrodów 0.64 pre., past-
wisk 12 pre., hal 2 pre., lasów 43 pre., in-
nych gruntów 2 pre.; ogółem 2,377.619
morgów.

VI. Strefa Porzecze Sanu i Dnie-
stru, obejmujące powiaty: sanocki, brzo-
zowski, dobroński, przemyski, jarosławski,
mościcki, staromiejski, samborski, gródecki,
rudecki, drohobycki, żydaczowski, stanisła-
wowski, kałuski i tłumacki, posiada: ról 47
pre., łąk 13 pre., ogrodów 1 pre., pastwisk
10 pre., hal 0.06 pre., lasów 23 pre., jezior,
moczarów i stawów 0.35 pre., innych grun-
tów 3 pre.; ogółem 2,514.014 morgów.

VII. Strefa: Powiaty wschodnio-
środkowe: cieszanowski, jaworowski, raw-
ski, zółkiewski, lwowski, bobrecki, rohatyń-
ski, przemyski, brzeżański i podhajecki,
posiadają: ról 51 pre., łąk 13 pre., ogro-
dów 1.6 pre., pastwisk 7 pre., lasów 22
pre., jezior, moczarów i stawów 0.63 pre.,
innych gruntów 2 pre.; ogółem 1,954.375
morgów.

VIII. Strefa: Powiaty północno-
wschodnie: złoczowski, brodzki, sokal-
ski i kamionecki, posiadają: ról 49 pre.,
łąk 15 pre., ogrodów 1.9 pre., pastwisk 5
pre., lasów 24 pre., jezior, moczarów i sta-
wów 0.73 pre., innych gruntów 2 pre.; ogółem
1,115.939 morgów.

ZA KULISAMI

III.

(Ciąg dalszy.)

Siostry wyłącznie zajęte sobą, rozmawiały z pewną chęcią jakby rade były w jednej godzinie wygadać całe potoki słów. Wikta przez uchylone drzwi kuchenne słuchała, lecz mało rozumieć mogła.

Po zachodzie słońca siostra się zwróciła:

— Józeczko, jutro na obiad — prosiła nauczycielka.

— O dwunastej zaczyna się generalna próba w „Joanny d'Arc”, gram Joannę. Na pierwszym przedstawieniu musisz być, przyszedł ci bilet. Zobaczyła Wikta. I dla tej małej na galerji. Idzie o to, aby był tłok. Gdy tysiąc oczów patrzy, gra się z werwą. Zarumieniona z radości dziewczyna pociągnęła ją w rękę. Domyśliła się, że jest mowa o teatrze, czytała o nim cuda w gazetach i serce jej biło na samą myśl, że i ona te cuda zobaczy. W nocy śniła się jej siostra nauczycielki, wyciągała do niej rękę, głaskała ją po twarzy i uśmiechała się.

Trzeciego dnia wieczorem Wikta siedziała na galerji, otoczona nieznanymi jej ludźmi, patrząc ciekawie na czerwono pomalowaną kurtynę, na wchodzących na dole panów i panie, na pozapalane lampy i na muzykę, która nastroszy instrumenta, zaczęła grać, że aż serce skakało, a nogi drżały.

Kurtyna się podniosła, na scenę weszła dziewczyna z białym sztandarem w ręku. Zaledwo po głosie poznała Wikta siostrę nauczycielki. Mówiła tak ładnie i pięknie, że ludzie obok niej siedzący płakali. Płakała i ona.

Wchodzili na scenę książęta i księżni-

czki; Wikta patrzyła tylko na królową i ją jedną widziała; jej głos, jej cichy płacz, uniesienia radości i krzyk zrozpaczonego serca...

Nie mogła wszystkiego zrozumieć, lecz przeczuwała troski i bole nieszczęśliwej kobiety, mimo że królowej. Dotąd myślała, że wielkie panie, dlatego że są panie, są najszcześniejsze.

Przedstawienie się skończyło, ludzie wychodzili, wyszła za nimi i Wikta. Nauczycielka odszukała ją w tłumie i kazała wracać do domu. Oszołomiona szła wolno z pochyloną głową. Żałowała królowej, lecz powoli zaczęła zazdrościć siostrze swej pani.

— Jak ona wszystko potrafić może, i śmiać się, i płakać, i umierać, i znowu odcieć się i żyć.

Wróciła do domu, usiadła na skrzynce i jedząc chleb, myślała ciągle o królowej. Zerwała się raptownie:

— „Za mną rycerze!” — zawołała, wznosząc w górę rękę uzbrojoną w nóż, którym chleb krajała. — Za mną rycerze!

Spojrzała po kuchence, rozstawionych garnkach, i rozśmiała się.

— Jaka ja głupia — powiedziała smutno, a mimo to nie przestawała w duchu powtarzać wykrzykników królowej... Rada była ją naśladować, lecz wstydziła się sama siebie.

Całą noc śniła się jej, że to ona była królową, że ona prowadziła pięknych panów, ona wołała „za mną rycerze!”

Nazajutrz ciężko było dziewczynie wstać, a ciężej jeszcze zabrać się do pracy, nastawieć samowar, dmuchać na węgle, zamiatać. Pracowała; raz tylko podnosząc w górę szcztokę, szepnęła: „za mną rycerze”, lecz się zawstydziła.

Jezeli nie śmiała wołać głośno, wolno jej było myśleć...

Oparta o kij szcztoki, zadumała się, sama nie wiedząc o czem. Chata w lesie,

przed chatą ojciec wyplatający koszyki, smutny i tęskniący za nią; szkoła w Zarzeczcu, cenne wody stawu, wysokie topole, otaczające kapliczkę i królowa na scenie, wołająca: „za mną rycerze”... Wszystko to razem dziwnie się w jej głowie mieszało i ciążyło na sercu.

Nastawiła obiad późno i źle go ugotowała. Nauczycielka nie zwróciła uwagi na te niedokładności, zajęta siostrą i panem z długą, czarną brodą.

— Cóż twoja dziewczyna robi wieczorami? — zapytała nauczycielki artystka.

Wikta słyszała zapytanie, oddech zaparła w piersiach i słuchała.

— Nic, i na nic mi nie jest potrzeba. Dziewczyna jest przytomna, zgrabna, nieźle szyje, pisze...

— Pisze? — powtórzyła.

— Uczyla dzieci w szkole przez cały rok. Czuję, że się u mnie marnuje, lecz nie było rady Ojciec chciał zabrać ją do siebie, aby mu krowy pasła, nawóz wyrzucała z obory, z sierpem w pole chodziła; żal mi było dziewczyny i wzięłam ją z sobą.

— Przystojna...

— Wyrośnie na ładną; dobre ma instynkta.

— A więc mi ją będziesz pożyczać na każde przedstawienie?

— Z rozkoszą — odparła nauczycielka.

Siostry zmieniły tok rozmowy; Wikta stała z rozwartymi powiekami i bijącym sercem.

Nauczycielka będzie ją pożyczać co przedstawienie...

I ona... nie wiedziała co znaczy pożyczka, lecz przeczuwała coś nadzwyczajnego, a miała tę pewność, że co drugi dzień będzie w teatrze i blisko, bardzo blisko tej, dla której miała bezwiedną cześć i tyle w sercu uczucia, sympatyj i podziwu.

Nazajutrz przed wieczorem, ubrana w czystą perkalową sukienkę i biały kołnier-

zyk, szła, poprzedzana przez nauczycielkę, ulicami Tarnowa. Minęły hotel krakowski, kawiarnię wiedeńską, skręcając w boczną uliczkę, utworzoną z małych drewnianych domków, otoczonych ogródkami otoczonymi sztachetami.

Do jednego z nich, odsunawszy niedomknięte drzwi, weszła nauczycielka, za nią onieśmielona Wikta.

We drzwiach pokoju przyjęła ich aktorka. Na kanapie siedział młody człowiek. Na widok nauczycielki powstał, spojrzął na Wikta, uśmiechnął się łagodnie i usiadł.

Dziewczyna, stojąc przy drzwiach, nie wiedziała co ze sobą robić. Zagadane siostry nie zajmowały się nią.

— Ach, to ty moje dziecko — odezwała się aktorka, zobaczywszy Wikta — a udzwigniesz wielki mój kosz? — Poprowadziła ją do drugiego małego pokoiku, w którym stało łóżko i kosz, wypełniony do połowy sukniemi.

Wikta spróbowała i uśmiechnęła się dumnie.

— Ale to daleko, moje dziecko.

— Zanioś, choćby do Krakowa.

— Tylko do teatru. Jakże ci na imię?

— Wikta — odpowiedziała dziewczyna.

— A więc moja Wikciu, zamknij go i obwiąż sznurem, pojedziemy zaraz.

Uradowana dziewczyna okręcała kosz sznurem z pospiechem.

W drugim pokoju siostry prowadziły wesolą rozmowę z młodym człowiekiem, siedzącym na kanapie. Zartowały i śmiały się, że aż im Wikta zazdrościła.

— Szczęśliwe — pomyślała.

Szczęśliwe zabierały się do wyjścia. Młodzieniec podawał im kapelusze.

— Wikta! — zawołała nauczycielka.

— Panno Wiktorio, z nami. Kto wie,

może to przysłała artystka. Wieleż to zna-

komitości wchodzi za kulisy, dźwigając ko-

ruhe tlómaczony jest w ten sposób, iż sytuacja powszechna nie jest do-tychczas całkiem wyjaśnioną.

Sofia, 19 kwietnia. (Tel. pryw.) Członkowie regencji bułgarskiej byli w całym kraju entuzjastycznie przyjmowani. W całym kraju panuje spokój.

Paryż, 19 kwietnia. Univers ogłasza tekst dosłowny pisma papieskiego do arcybiskupa kolońskiego, którem wezwano deputowanych katolickich sejm pruskiego aby głosowali za nową ustawą kościelną.

Paryż, 19go kwietnia. Sesja rad generalnych została otwartą w sposób prawidłowy. Kilka rad generalnych wyraziło życzenie, aby zatrzymać instytucję podprefektów.

Paryż, 19 kwietnia. Według dziennika Univers, wkrótce zostanie ogłoszona urzędownie nominacja msgr. Rotelliego na nuncjusza w Paryżu.

Rzym, 19 kwietnia. Depretis przedstawił wczoraj Izbie dep. nowy gabinet, wyrażając życzenie, aby Izba oceniała nowe ministerstwo wedle jego czynów. Rząd pragnie utrzymania pokoju i przygotowywać obronę kraju przez podwyższenie sił wojskowych.

Izba dep. prawie jednogłośnie nie przyjęła dymisji prezydenta Izby Biancheriego.

Dep. Odescalchi interpelował rząd w sprawie noty sekretarza stanu kardynała Jacobiniego do nuncjusza w Monachium, w której to nocie jest mowa o nadziejach Papieża na przyszłość.

Dep. Toscanelli zapytywał się co do polityki kościelnej nowego gabinetu a dep. Tiguatelli i Braganza interpelowali w sprawie polityki afrykańskiej.

Rzym, 19 kwietnia. Papież przyjmował dzisiaj wdowę po zmarłym księciu pruskim Fryderyku Karolu w towarzystwie posła Schlözera.

Rzym, 19 kwietnia. Ks. Aleksander Battenberg przybył incognito do Neapolu. Również przybył tam minister Puttkamer.

Ajaccio, 19 kwietnia. Okręt Thasmania, który rozbił się u wybrzeży Korsyki, miał na swym pokładzie 120 podróżnych i 161 osób załogi. Przedwczoraj uratowano 74 kobiet i dzieci, a wczoraj drugą partycję rozbitków. Utonęli komendant okrętu, dwaj oficerowie i 22 osób załogi.

Londyn, 19 kwietnia. Izba niższa przyjęła w drugim czytaniu bez głosowania nowelę do prawa karnego dla Irlandyi. W ciągu rozprawy oświadczył Parnell, iż wczorajszy artykuł dziennika Times jest złośliwym zmyśleniem, uknutem w celu wywarcia wpływu na dzisiejsze głosowanie.

Londyn, 19 kwietnia. Według doniesienia Biura Reutersa z Bokhary, ministrowie chana postanowili podnieść przeciw chanowi rokosz, dlatego, iż chan prowadzi w obec Rosyi politykę, niezgodną z życzeniami swego ojca. Spisek ten został jednak odkryty, skutkiem czego kilku ministrów ścięto. Reszta uciekła do Balkh.

Madryt, 19 kwietnia. Pewien Francuz dopuścił się wczoraj z amachu morderczego przeciw byłemu marszałkowi Bazainowi. Sprawca, który zadał Bazainowi sztylblem ranę w głowę, jednak, jak się zdaje, nie ciężka, oświadczył, iż chciał się pomścić swej ojczyzny.

Madryt, 19 kwietnia. Parowiec Bahia rozbił się w pobliżu wybrzeża brazylijskiego, przyczem 70 osób utonęło.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 18 kwietnia 1887, godzina 1 min 45 Alp. Tow. gór. 22.— Węg. akcyje redyt. 288.— Akcyje anglo-anstr. 106.50. Akcyje banku Unien 214.50 Akcyje kolei Karola Ludwika 206.— Akcyje kolei północnej 244.50 Akcyje kolei południowej 83.— Akcyje kolei Alföld 182.— Akcyje kolei Elżbiety 236.75 Akcyje kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 228.50 Akcyje kolei węg. północno wschodniej 167.50 Wiedeńskie losy 25.— Akcyje kolei Rudolfa —, Akcyje kolei Albrechta —, Węgierskie obligacye państw w złocie — Galicyjskie obligacye indemnizacyjne 104.50, Losy regulacyi Cisy 124.60. Losy tureckie —, Węgierska renta 102.— Akcyje związkowego banku 94.— Akcyje banku obrotowego —, Akcyje kolei państwowej —, Rubel papierowy 112.— Węgierskie losy 120.— Marka niemiecka —, kolej Karola Ludwika — akcyje tytoniowe —, Akcyje Banku dla krajów koronnych 241.75. — Uposobienie osłabione.

Wiedeń, 19 kwietnia 1887, godzina 5 minut 30. Akcyje kredytowe 284.25 Anglo-Anstr. — Unionbank —. Kolej Karola

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table with columns for 'I. Dług państwa', '2. Obligacye ind. 5 pro. (za ztr. m. k.)', '3. Akcyje', and '6. Losy'. It lists various financial instruments and their current market values.

Ludwika 206 —, Południowa —, Renta papierowa 81.60, Galic. listy zastawne —, Galicyjskie obligacye indemnizacyjne —, Galicyjski bank rustykalny —, Losy z roku 1883 —, Napoleondor 10.03 —, Rubel papierowy —.

Wiedeń, 18 kwietnia 1887 r. godzina 10 min. 35 Akcyje kredytowe 284.80, Anglo Anstr. — Unionbank 214.— Kolej Karola Ludwika 205.75. Południowa 82.50, Renta papierowa — 5% Galic. hip. listy zastawne 102.— Galic. oblig. indemn. —, do —, 4 1/2% listy zastawne banku krajowego 96.—, 4 1/2% pożyczka krajowa z 1883 roku — Napoleondor 10.03.50 Rubel papierowy — Uposobienie spokojne.

Telegramy zbożowe z dnia 18 kwietnia 1887, Wiedeń: Przenica za 100 kilo — do — ztr, żyto — do — ztr. — jęczmień — do — ztr., kukurudza — od — ztr., owies —, do —; okowita per 10.000 litr procent 25.75 do 25.87. — ztr. Szczecin: Pszenica —, rzepik — spirytys — kukurudza — Kolonia — rzepak — do — ztr, 100 kilogr. na wiosnę Budapeszt: Pszenica na wiosnę 9.25 do 9.27 — ztr Berlin: Pszenicę żółta (na wiosnę) 170.50 do —, żyto — m. spirytus 40.30, rzepakowy olej — Paryż: mąka 53.60 kilogr. — olej rzepakowy — fr., spirytus —.

Odpowiedzialny: Redaktor Adam Krechowicki

Przyjechali do Lwowa

dnia 19 kwietnia 1887. Hotel George'a Pp. W Stengel z Londynu, Z. Dębowski z Kosienic. Hotel Europejski. Pp. Z. Miszewski z Sichowa, O. Ring z Bodenbach. Hotel Warszawski Pp. A. Swidnicki z Toporowa, S. Rosowski ze Zwiniacza.

Pociągi kolejowe

przychodzą do Lwowa: podług zegara lwowskiego. Z Czerniowiec: o godz. 10 min. 3 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 3 min. 35 rano i o godz. 3 min 30 po południu pociąg mieszany. Z Podwołoczysk: na dworzec Podzamcze o godz. 10 min 10 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 2 min. 28 rano i o godz. 3 min. 19 po południu pociąg mieszany. Z Podwołoczysk: na dworzec główny lwowski: o godz. 10 min. 24 wieczór pociąg pospieszny, o godzinie 3 min. 5 w nocy i o godzinie 3 min. 50 po południu pociąg mieszany. Ze Stryja: o godz. 8 min. 59 rano i o godz 4 min. 35 po południu pociąg osobowy, a o godz. 2 min. 45 w nocy pociąg mieszany. Z Krakowa: o godz. 5 min 50 rano pociąg pospieszny, o godz. 9 min. 27 wieczór pociąg osobowy, o godz. 11 min. 35 przed południem pociąg mieszany i o godz. 7 min. 6 wieczór pociąg lokalny.

Odechodzą ze Lwowa:

Do Krakowa: o godz. 10 min 44 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 4 min. 10 rano pociąg osobowy, o godz. 4 min. 50 po południu pociąg mieszany i o godz. 8 min. 10 rano pociąg lokalny. Do Stryja: o godz. 7 min. 20 wieczór i o godz. 11 minut 47 przed południem pociąg osobowy a o godz. 6 min. 30 rano pociąg mieszany. Do Czerniowiec: o godz. 6 min. 20 rano pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 25 w południe i o godz. 11 min. 6 w nocy pociąg mieszany. Do odwołoczysk z głównego dworca o godz. 6 min. 10 rano pociąg pospieszny, o godz. 12 min. 38 po południu i o godz. 10 min. 25 wieczór pociąg mieszany.

W teatrze hr. Skarbka

Wc wtorek dnia 19 kwietnia 1887 FATINICA operetka w trzech aktach pp. F. Zell i R. Genée, muzyka F. Soppégo. O S O B Y: Hr. Tymofej Hawryłowicz Kan- czuków, generał p. Koncewicz Ks. Lidja Iwanowna Uszaków, jego siostrzenica pni Kasprowiczowa Izzet-Pasz, dowódca tureckiej twierdzy Izakca p. Myszkowski Wasyl Andrejewicz Starowiew, kapitan p. Szobert Osip Wasilewicz Safonów, porucznik p. Senowski Stefan, sierżant p. Święcki Nikifor pna Borodziej Fiedor kadeeci w kostromskim pna Fiedler Dymitry pułku piechoty pna Nowicki Wasyl pna Wilkus Stupajke Sidorowicz, sierżant p. Kiczman Wład. Dymitrowicz Samojłow, porucznik konnych Czerkiesów pni Radwan Julian Eisele, sprawozdawca „Neue freie Presse“ p. Reeki Hassan-Bej, dowódca Baszy-bożuków p. Lomiński Nursida pna Wajgiel Zulejka } ż o n y pni Borodziej Diona } Izzeta-Baszy pna Rutkowska Bosika } pna Wilkus Mustafa, strażnik haremowy p. Gasiński Wujko, bułgar p. Czarniecki Kucharz wojskowy p. Pietraszewski Adjutant p. Gamski Mass-al-dzi p. Starzewski Pop, Sułtacy, Oficerowie, Kozaki, Baszy-bożuki. Odaliski, Niewolnice. Osoby mglistych obrazów. Początek o godzinie 7-mej wieczorem.

Nadesłane.

WINOCHASSAŁA z Pepsyną i Diastazą czynnikami naturalnie niezbędnymi dla funkcji trawienia W 1864 r. o Winie Chassaigne złożono bardzo pochlebny raport paryskiej akademii medycznej. — Od tej chwili produkt ten otrzymał nagrody najwyższe na wszystkich wystawach — gdzie się znajdował. W r. 1883 rada złożona z uczonych sędziów na wystawie produktów farmaceutycznych w Wiedniu, przyznała mu dyplom na medal złoty. Kilka miesięcy zaledwie, jak otrzymał znowu taką samą nagrodę na wystawie w Kalkucie w Indjach. Wszędzie to wino jest dziś znane i cenione w leczeniu organów trawienia, gastralgii, bóleści żołądka, trudnego powrotu do zdrowia, utraty sił i apetytu, upośledzonego i trudnego trawienia (dyspepsy) itp. Znajduje się w głównych aptekach. 1662 2—16

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Table with columns for 'I. Akcyje za sztukę', '2. List. zast. za 100 zł.', '3. Listy dłużne', '4. Oblig. za 100 zł.', '6. Monety'. It lists various financial instruments and their current market values.

Table with columns for 'Losy miasta Krakowa', 'Fundacya szpitala Arcyks. Rudolfa', 'Waldsteina', 'Windischgrätz', '7. Weksle (na 3 miesiące)'. It lists various financial instruments and their current market values.

Kurs złota.

Table with columns for 'Dukat cesarski men.', 'Korona', '20 frankówka', 'Rossyjski imperyal', 'Talar związkowy', 'Srebro'. It lists various gold and silver coins and their current market values.

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Table with columns for 'Telegrafowany kurs wiedeński', 'Jednolity dług państwa w banknotach', 'Renta w złocie', '5 pr. anstr. renta marcowa', 'Akcyje banku wiedeńskiego', 'Londyn', 'Napoleondor', 'Dukat cesarski men.', '100 marek niemieckich'. It lists various financial instruments and their current market values.

L. 1204. (2834 3-3) Oleski e. k. sąd powiatowy podaje do wiadomości powszechnej, iż celem zaspokojenia 12 rat pożyczkowych po 15 zł. 32 ct. i kapitału dłużnego w kwocie 198 zł. 5 ct. z pn. na rzecz lwowskiego e. k. uprzywił. galic. zakładu kredytowego włościńskiego w likwidacji odbędzie się w zabudowaniu sądowym na dniu 31 maja, 1 lipca i 5 sierpnia 1887 o 10 godzinie rano publicznie sprzedaż realności pod l. konskr. 87 w Usani położonej, objętej wyk. hipot. l. 10, Kazimierza Bałuczyńskiego, Mikołaja Michalewskiego, wyk. hipot. 463, Magdaleny Olejnik wykaz. hipot. 463, Anny Rybowicz urodz. Michalewskiej wyk. hipot. 464, Mikołaja Michalewskiego i wykaz. hipot. 465 Antoniny Michalewskiej urodz. Dąbrowskiej własnej, jednak na pierwszych dwóch terminach nie niżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim nie niżej sumy równej pretensjom priwilegowanym.

Cena wywołania wynosi 300 zł. Wadyum 30 zł. Resztę warunków i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze. Olesko, 19 marca 1887.

L. 4153. (2738 3-3) Dnia 1 czerwca, 2 lipca i 19 sierpnia 1887 o godzinie 9 przed południem zostanie w tutejszym sądzie realność Nr. kons. 195/191 w Strzelbicy ch. wedle wykazu hipotecznego l. 63 księgi gruntowej dla gminy Strzelbicy Anny, Marya, Wasia, Katarzyny, Piotra, Fruński i Fedia Bachnów własnej celem zaspokojenia wierzytelności Zakładu kredytowego dla włościńców w likwidacji w kwocie 150 zł. w. z pn. w drodze licytacji sprzedana.

Cena szacunkowa 250 zł. Wadyum wynosi 25 zł. Resztę warunków można w tutejszej registraturze przejrzeć. O tem zawiadamia się wierzycieli którzy po dniu 9 marca 1886, prawo rzeczowe do powyższej realności nabyli, lub którym uchwała ta lub późniejsze wcześniej lub wcale doręczone nie były do rąk kuratora Maryana Władczyńskiego w Staremieście i edyktem.

C. k. sąd powiatowy. Staremieście, 20 sierpnia 1886.

L. 999. (2699 3-3) C. k. sąd powiatowy w Bieczu ogłasza, że na zaspokojenie wierzytelności Bronisława Kmiecik w sumie 1000 zł. odbędzie się w gmachu pomienionego sądu w dniach 1 czerwca i 4 lipca 1887, o 10 rano egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację 1/4 części realności pod Nr. 192/159 w Bieczu położonej wykazem hipotecznym l. 431 ksiąg gruntowych objętej na Gertrudę Piechowicz intabulowanej.

Cena wywołania jest 701 zł. 60 ct. w. a. Wadyum wynosi 70 zł. 16 ct. w. a. Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania przejrzeć można w registraturze sądowej. Do ułożenia lepszych warunków licytacyjnych wyznaczono dzień 4 lipca 1887 o 4 popołudniu. Kuratorem wierzycieli niewiadomych ustanowiono dr. Karola Neumana adwokata w Gorlicach.

C. k. sąd powiatowy. Biecz, 18 marca 1887.

L. 6240. (2740 3-3) Dnia 1 czerwca, 2 lipca i 10 sierpnia 1887, o godzinie 9 przed południem zostanie w tutejszym sądzie realność Nr. kons. 119 rep. 192 w Leninie wielkiej położona, nieobjętej masy Ilka Skryp własna, celem zaspokojenia wierzytelności Zakładu kredytowego dla włościńców w likwidacji w kwocie 100 zł. w. a. z pn. w drodze licytacji sprzedana.

Cena szacunkowa 250 zł. Wadyum wynosi 25 zł. Resztę warunków można przejrzeć w tutejszej registraturze. O tem zawiadamia się wierzycieli niewiadomych tudzież którymby uchwała ta lub późniejsze wcześniej lub wcale doręczone nie były, do rąk kuratora Maryana Władczyńskiego i edyktem.

C. k. sąd powiatowy. Staremieście, 13 listopada 1886.

L. 2706. (2680 2-3) Ck. sąd obwodowy w Tarnopolu podaje do wiadomości, że w celu ściągnięcia sumy 50 zł. w. a. z pn. na rzecz Cipy Kraushaar odbędzie się dnia 21 czerwca, 20 lipca i 17 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 przed południem w biurze nr. 7 egzekucyjna sprzedaż realności dłużników, Mojżesza i Cheiny Eichenkatzów wedle dom. pag. 371 n. 1 haer. własnej, w Tarnopolu pod l. 298 położonej.

Cena wywołania, poniżej której realność ta na powyższych terminach sprzedana nie będzie wynosi 595 zł 70 ct. Wadyum 59 zł. wa. Blizsze warunki przejrzeć można w registraturze sądu.

Dla wierzycieli, którzyby po dniu 11 października 1886 prawa zastawu uzyskali, lub którymby późniejsza uchwała z jakiegokolwiek powodu doręczoną być nie mogła ustanawia się na ich koszt i niebezpieczeństwo kuratora ad actum p. adw. dra Kwiatkowskiego a p. adw. dra Łuczakowskiego zastępcą tegoż.

Tarnopol, 19 marca 1887.

L. 1202. (2835 2-3) Oleski e. k. sąd powiatowy podaje do powszechnej wiadomości, iż celem zaspokojenia 10 rat po 6 zł. 67 ct. i kapitału w ilości 88 zł. 99 zł. z pn. na rzecz lwowskiego e. k. uprzywił. galic. zakładu kredytowego włościńskiego odbędzie się w zabudowaniu sądowym w dniach 31 maja, 1 lipca i 5 sierpnia 1887 zawsze o godzinie 10 rano publicznie przymusowa sprzedaż ciała hipotecznego, objętego wykazem hipotecznym nr. 441 gminy katastralnej Usznia Mikołaja Matwijczuka własnego, jednak na pierwszych dwóch terminach nie niżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim nie niżej sumy równej pretensjom priwilegowanym i zahipotekowanym.

Cena wywołania wynosi 150 zł. Wadyum 15 zł. Resztę warunków i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze. Olesko, 18 marca 1887.

L. 1203. (2836 2-3) Oleski e. k. sąd powiatowy podaje do powszechnej wiadomości, iż celem zaspokojenia 10 rat pożyczkowych po 19 zł. 9 ct. i kapitału w kwocie 174 zł. z pn. lwowskiem e. k. uprzywił. galicyjskiemu zakładowi kredytowemu włościńskiemu w likwidacji dłużnych odbędzie się w zabudowaniu sądowym na dniu 31 maja, 1 lipca i 5 sierpnia 1887 zawsze o godzinie 10 rano publicznie przymusowa sprzedaż ciała hipotecznego objętego wykazem hipotecznym nr. 830 gminy katastralnej Usznia, Ewy Zaremby własnej, na pierwszych dwóch terminach nie niżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim nie niżej sumy równej pretensjom priwilegowanym i zahipotekowanym.

Cena wywołania wynosi 700 zł. Wadyum 70 zł. Resztę warunków i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze. Olesko, 19 marca 1887.

L. 9067 (2769 2-3) C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, iż celem zaspokojenia sumy wekslowej 7000 zł. z odsetkami 6 pr. od dnia 6 stycznia 1886 bieżącymi, kosztami sądowymi i egzekucyjnymi 8 zł. 8 ct., 9 zł. 81 ct., 4 zł. 52 ct., 95 zł. 47 ct., tudzież za niniejsze podanie w ilości 18 zł. 6 ct. w. a. pryznanymi, odbędzie się w tus. sali rozpraw w dwóch terminach, a to dnia:

2 czerwca i dnia 7 lipca 1887 każdym razem o godzinie 10 przed południem na rzecz firmy Jana Kleina egzekucyjna publiczna sprzedaż realności pod lk. 3 2 4/4 we Lwowie położonej wedle dm pag. 56 n. 19 haer., dłużnika Ferdynanda Pietsch własnej, za hipotekę powyższej wierzytelności służącej, z tem jednak dołożeniem, że realność ta niżej ceny wywołania sprzedana nie zostanie.

Cenę wywołania stanowi wartość przy oszacowaniu na kwotę 4230 zł. 84 ct. aw. oznaczona, poniżej której realność w powyższych terminach sprzedana nie będzie. Kasy z licytacyjnych ma przed rozpoczęciem licytacji kwotę 423 zł. w. a. bądź w gotówce, bądź w książeczkach gal. kasy oszczędności do rąk komisji licytacyjnej złożony jako wadyum.

Wadyum nabywcy będzie zatrzymanem i o ile w gotówce złożono, w cenę kupna wliczone, innym zaś licytantom zwrócone.

Resztę warunków licytacyjnych, jakoteż ekstrat tabularny powyższej realności można w tusądowej registraturze przejrzeć lub odpisać.

O tem zawiadamiamy obie strony, tudzież dotyczących wierzycieli hipotecznych do rąk własnych, zaś wszystkich tych, którzyby po dniu 19 września 1886, t. j. dniu wystawienia wyciągu tabularnego prawa rzeczowe na tej realności nabyli, lub którymby niniejsza uchwała lub późniejsza tej sprawy egzekucyjnej dotycząca z jakiegokolwiek powodu doręczona być nie mogła, przez ustanowionego równocześnie kuratora adw. dra Lehmana z substytucją adwokata dra Lityńskiego i przez edykta. Lwów, 19 marca 1887.

L. 743. (2850 2-3) Dnia 12 maja, 13 czerwca i 14 lipca 1887 zawsze o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod nr. 12 w Ustyzkach górnych położonej, dłużnika Leiby Herscha Rotha własnej, nietabularnej, na zaspokojenie wierzytelności Leiby Fischak po 900 zł. wa. z pn.

19 kwietnia 1887.

Przy pierwszych dwóch terminach realność ta tylko za lub wyżej ceny wywołania, przy trzecim także niżej takiejowej sprzedana będzie.

Cena wywołania 1050 zł. wa. Wadyum 105 zł. Resztę warunków wolno w tutejszym sądzie przejrzeć.

C. k. sąd powiatowy. Lutowska, 6 marca 1887.

L. 1148. (2853 2-3) Celem zaspokojenia wierzytelności Piotra Kubistego w kwocie 100 zł. z pn. odbędzie się w tutejszym sądzie w dniu 23 maja, 20 czerwca i 18 lipca 1887 każdym razem o 10 godzinie rano przymusowa licytacyjna sprzedaż realności pod lwb. 15 w Brozskowicach położonej, dłużników Marcina Ryski, tudzież nieletnich Anny, Józefa, Katarzyny i Franciszka Ryszków w równych częściach własnej.

Cena wywołania 2201 zł. Wadyum 220 zł. Warunki licytacyjne, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania w tusąd. registraturze do przejrzenia.

C. k. sąd powiatowy. Oświęcim, 23 marca 1887.

L. 2731. (2845 2-3) C. k. sąd powiatowy miejsko-delegow. w Złoczowie czyni wiadomo, że na zaspokojenie e. k. uprzywił. galic. zakładu kredytowego włościńskiego w likwidacji we Lwowie w resztującej kwocie 84 zł. 52 ct. a. w. z pn. odbędzie się przymusowa sprzedaż realności pod l. konskr. 27 w Kondratowie położonej wykaz. hipot. l. 85 tejeż gminy objętej wedle karty B. poz. 1. na własność małoletnich Marcina i Michała Szostak zapisanej, a za hipotekę powyższej pretensyi służącej, w trzech terminach, a to na dniu 7 czerwca, na dniu 7 lipca i na dniu 8 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 przed południem w tut. sądzie z tem, że na pierwszych dwóch terminach za lub wyżej ceny szacunkowej, na trzecim zaś niżej takiejowej, jednakowoż tylko takiej, którąby pretensjom zakładu kredytowego włościńskiego w kwocie 84 zł. 52 ct. aw. zpn. całkowicie pokrywała sprzedana zostanie.

Cenę szacunkową tej realności jest 500 zł., zaś wadyum 10pr. tj. 50 zł. aw. Zaś dla wierzycieli hipotecznych po dzień 20 listopada intabulowanych — jako dzień wydania wyciągu tabularnego, lub którymby uchwała niniejsza lub późniejsza doręczona być nie mogły, ustanowiono kuratorem adwokata dra Mijakowskiego z zastępstwem dra Grossa

Resztę warunków licytacyjnych, tudzież wyciąg tabularny można przejrzeć w tus. registraturze.

Złoczów, 31 marca 1887.

L. 1926. (2843 2-3) C. k. sąd obwodowy w Złoczowie rozpisuje celem zaspokojenia pretensyi galic. Banku hipotecznego w kwocie 9769 zł. 4 ct. z pn. przymusowa publiczna sprzedaż dóbr Płowe czyli Połowe, tudzież dóbr „Część ad Płowe“ wedle wyk. hip. l. 63 i wyk. hip. l. 64 gminy kat Spas w okręgu sądowym Kamionki Fortunaty z Trypolskich Białowskiej własnych, w trzech terminach dnia 13 czerwca, 18 lipca i 22go sierpnia 1887 w zabudowaniu sądowym każdym razem o godzinie 10 przed południem.

Na tych terminach dobra powyższe niżej ceny ocenienia 20563 złr. sprzedane nie zostaną. Zskład 2056 zł. Do ułożenia warunków sprzedaż ułatwiających wyznacza się termin dnia 29go sierpnia 1887, o godzinie 10tej przed południem

Dla wierzycieli hipotecznych został adw. dr. Heyne w Złoczowie kuratorem ustanowiony.

Złoczów, dnia 2 kwietnia 1887.

L. 12379 (2879 2-3) C. k. sąd powiatowy w Rawie, ogłasza, że celem ściągnięcia należności e. k. uprz. Zakładu kredytowego włościńskiego w likwid. w Lwowie w kwocie 200 zł. wa. zpn. przeprowadzona zostanie w dniach 25 kwietnia 23 maja i 20 czerwca 1887 każdokrotnie o godzinie 3 po południu w sądowej kancelaryi egzekucyjna licytacyjna sprzedaż realności dłużnika Asafata Kusza względnie nieobjętej masy spadkowej własnej pod lk. 60 w Hołem rawskim w powiecie Rawskim położonej, wyk. hip. 579 i 559 ks. gr. Hołe Rawskie objętej.

Cena wywołania 400 złr. Wadyum 40 złr. Na pierwszych dwóch terminach sprzedaż nastąpi tylko za lub wyżej ceny wywołania, na trzecim nie niżej sumy wierzytelności na tej realności zahipotekowanej gdyby takiej ceny nie uzyskano przeprowadzona zostanie dnia 20 czerwca 1887 o go-

dzinie 5 po południu rozprawa celem ułatwienia warunków licytacyjnych.

Dla wierzycieli którymby uchwała licytacyjna z jakiegokolwiek powodu doręczona być nie mogła lub którzy hipotekę na tej realności po dzień 19 sierpnia 1886 uzyskali ustanawia się pana Eugeniusza Kurylowicza e. k. notaryusza w Rawie jako kuratora.

Resztę warunków wyciąg tabularny przejrzeć można w tutejszo sądowej registraturze. Z ek. sądu powiatowego Rawa ruska, 18 lutego 1887.

L. 1002 (2895 2-3) C. k. sąd obwodowy w Tarnowie podaje do wiadomości, że w drodze egzekucyi prawomocnego wyroku ek. sądu miej. del. w Tarnowie z dnia 27 maja 1885 l. 9397 celem zaspokojenia wierzytelności gminy miasta Tarnowa w kwocie 210 z 6pr. odsetkami od dnia 1 stycznia 1884 już przyznanymi kosztami sądowymi i egzekucyjnymi w kwotach 90 złr. 26 ct., 27 złr. 86 ct. 28 złr. 1 ct. 3 złr. 72 ct. odbędzie się w dwóch terminach a mianowicie: dnia 10 maja 1887 r. i dnia 14 czerwca 1887 każdym razem o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację realności pod l. 56/57 w Tarnowie w mieście położonej, wedle księgi gruntowej Tom. 3 str. 5 l. 5 w zł. do dłużników Rozy Wittmayerowej, Chany Wolf, Abrahama Schiffa, Tilla Schiffovej, Judy Schiffa, Izraela Ehrlicha, Sary Ehrlichowej, spadkobierców Sary Kellmanowej jako to: Riwy Eisenberg, Mojżesza Wolfa 2 im. Kellmana Ryfki Estery Seelenfreund, Mariem Holzowej, Józefa Kellmana, spad. Mojżesza Kellmana i Mortka Kellmana mianowicie: Chaskla Kellmana, Kalmana Kellmana, Chajma Kellmana, Beera Kellmana, Tauby z Kellmanów Wolfowej a względnie jej sukcesorów, Chaji Gittli Wolfowej zamężnej Kossowej, Estery Wolf, zamężnej Stieglitz, Dwory Stron i Aszera Stroma należących.

Cena wywołania 3324 złr. 76 ct. wa. Wadyum 400 złr. wa. Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze w Tarnowie, 10 marca 1887.

L. 1438. (2911 2-3) C. k. sąd powiatowy w Mikulińcach ogłasza, że celem zaspokojenia wierzytelności e. k. uprz. gal. ake. banku hipotecznego we Lwowie w kwocie 51 zł. 12 ct. i 51 zł. 12 ct. wa. z pn. odbędzie się w sądzie tutejszym w dniach 9 maja, 20 czerwca i 18 lipca 1887 o godzinie 9tej z rana przymusowa licytacyjna realności, wykazem hipotecznym l. 271 gminy Mikulińce objętej, w trzech terminach tylko wyżej ceny wywołania, lub przynajmniej za takąową.

Cena wywołania wynosi 3000 zł., wadyum 300 zł. w a. Gdyby realność ta na tych trzech terminach sprzedana nie została, ustanawia się dla ułożenia ułatwiających warunków, termin na dzień 1 sierpnia 1887, godzinie 9tej z rana.

Blizsze warunki licytacji i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tus. registraturze. Dla wierzycieli niewiadomych i tych którymby uchwała licytacyjna dla jakiegokolwiek powodu doręczona być nie mogła, niemniej i tych, którzyby po dniu wystawienia wyciągu hipotecznego prawa zastawu nabyli, ustanawia się kuratorem Chajma Wolloch z Mikuliniec

Mikulińce, 19 marca 1887.

L. 11999. (2891 2-3) C. k. sąd krajowy we Lwowie ogłasza, że w sali rozpraw tegoż sądu w celu zaspokojenia pretensyi Magdaleny Piękosz w kwocie 215 zł. zpn. odbędzie się dnia 26 maja i 30 czerwca 1887, każdym razem o godz. 11 przed południem przymusowa licytacja do spadkobierców s. p. Emanuela Augusta 2-im Mally wedle wyk. hip. l. 114 gminy kat. Lwów, karty B. poz. 1 i 3 należącej, 1/4 części realności pod l. 139 1/4 we Lwowie położonej, na których terminach realność ta tylko wyżej ceny wywołania 218 złr. 50 ct., lub przynajmniej za tę cenę sprzedana zostanie, że jako wadyum kwota 21 zł 85 ct. złożoną być ma, akt oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrzeć lub odpisać wolno, narazcie, że dla wszystkich tych wierzycieli, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego, to jest po dniu 17 lutego 1887 rzeczowe prawa na wspomnianej realności nabyli, lub którymby uchwały sądowe, niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczące z jakiegobądź powodu doręczone być nie mogły, adwokat dr. Dąbrowski kuratorem, a jego zastępcą adwokat dr. Dziubiński mianowany został.

Lwów, dnia 2 kwietnia 1887.

L. 4154. (2739 3-3)

Dnia 1 czerwca, 2 lipca i 19 sierpnia 1887, o godzinie 9 przed południem...

Cena szacunkowa 250 zł. Wadyum wynosi 25 zł.

Resztę warunków można w tutejszej registraturze przejrzeć.

O tem zawiadamia się wierzycieli, którzy po dniu 26 maja 1886, prawo rzeczowe...

C. k. Sąd powiatowy. Staremiasto, 16 sierpnia 1886.

Sl. 9. (2653 3-3)

Zur Befriedigung der Forderung des Motio Honig im Betrage von 727 fl. b. W. wird hiergerichtl. die exekutiv. Feilbietung...

Bursztyn am 28. Jänner 1887.

L. 1160. (2837 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Olesku podaje do wiadomości, iż ponowna przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. konskr. 66 w Uszni położonej...

Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa w kwocie 300 zł. aw.

Resztę warunków, jakoteż wyciąg hipoteczny można przejrzeć w tusąd. registraturze.

Olesko, 13 marca 1887.

Sl. 28951. (2498 3-3)

Von Seiten des f. f. Bezirksgerichtes in Drohobycz wird hiemit zur öffentlichen Kenntniß gebracht, daß in der Exekutionssache des Motio Taub gegen Simon Hauptmann...

Wadyum beträgt 14 fl. ö. W.

Die übrigen Sektionsbedingungen, das Protokoll der exekutiven Beschreibung und Schätzung kann in der h. g. Registratur in Abschrift erhoben oder eingesehen werden.

Drohobycz, am 31. Dezember 1886.

L. 4152. (2742 3-3)

Dnia 1 czerwca, 2 lipca i 19 sierpnia 1887 o godzinie 9 przed południem zostanie w tutejszym sądzie realność nr. konsk. 97/98 rep. 85/86 w Wołoszynowej położona...

Cena szacunkowa 500 zł. Wadyum wynosi 50 zł.

Resztę warunków można w tut. registraturze przejrzeć.

O tem zawiadamia się wierzycieli niewiadomych, tudzież którymby uchwała ta lub późniejsze weześnie lub weale doręczone nie były do rąk kuratora Maryana Władczyńskiego w Staremmieście i edyktem.

C. k. sąd powiatowy. Staremiasto, 16 sierpnia 1886.

L. 820. (2685 2-3)

W tut sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniu 23 czerwca 1887 nawet poniżej ceny szacunkowej licytacja realności l. 34 w Bratkowicach według wyk. hipot. 146 gminy kat. Bratkowice, Józefa Ornata własnej, na rzecz c. k. uprzyw. zakładu kredytu. włośc. w likwidacji pto 650 zł. zpn.

Cena wywołania 800 zł. Wadyum 40 zł.

Resztę warunków i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusądowej registraturze.

Dla wierzycieli hipotecznych ustanowiony kuratorem Dańko Barszczowski z Bratkowic.

Gródek, 5 lutego 1887.

L. 8015. (2905 1-3)

28 kwietnia, 31 maja i 30 czerwca 1887 zawsze o 10 godz. rano odbędzie się w tutejszym sądzie licytacja realności Franciszka Pietruszki pod l. k. 67 n. 21 it. w Lubatowcu, ciała tabularnego niestanowiącej, celem zaspokojenia 5 rat po 24 zł. w. a. i resztującego kapitału 365 zł. 49 ct. w. a. zpn. na rzecz gal. zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie.

Cena wywołania 1000 zł. w. a. Wadyum 100 zł. w. a.

Do ułożenia lepszych warunków wyznacza się termin na 14 lipca 1887 o 10 godz. rano.

Resztę warunków można przegladnąć w registraturze.

C. k. sąd powiatowy. Dukla, 17 lutego 1887.

L. 8013. (2907 1-3)

28 kwietnia, 31 maja i 30 czerwca 1887 zawsze o 10 godz. rano odbędzie się w tutejszym sądzie licytacja realności Wojciecha Jaracza pod lk. 2 rep. 8 w Sulistrowie ciała tabularnego niestanowiącej, celem zaspokojenia 4 rat po 22 zł. 50 ct. i resztującego kapitału 82 zł. 21 ct. w. a. zpn. na rzecz gal. Zakładu kred. ziemskiego w Krakowie.

Cena wywołania 600 zł. w. a. Wadyum 60 zł. w. a.

Do ułożenia lepszych warunków wyznacza się termin na 14 lipca 1887 o 10 godz. rano.

Resztę warunków można przegladnąć w registraturze.

C. k. sąd powiatowy. Dukla, 17 lutego 1887.

L. 13972. (2938 1-3)

W dniu 28 kwietnia, 20 maja i 10 czerwca 1887 każdym razem o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie w celu zaspokojenia wierzytelności c. k. uprzyw. Zakł. kred. włośc. w likwidacji, a to 7 rat po 11 zł. 76 ct. i reszty kapitału 183 zł. 90 ct. zpn. przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności niestabularnej Fedora Antonowicza własnej pod lk. 71/4 w Dolinie położonej, a to na pierwszych dwóch terminach tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim także poniżej takiej.

Cena szacunkowa oraz wywołania ustanawia się na 400 zł

Resztę warunków przejrzeć można w tusądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy. Dolina, 30 marca 1887.

L. 2332. (2909 1-3)

Mościcki c. k. sąd powiatowy podaje do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie sumy 40 zł. w. a. zpn. przymusowa sprzedaż realności pod lk. 105 w Czerniawie położonej, ciała tabularnego niestanowiącej, a Hnata Antoniaka własnej w tutejszym sądzie w drodze publicznej licytacji na rzecz Bazylego Miukowicza dnia 29 kwietnia, 27 maja i 28 czerwca 1887, każdym razem o godzinie 9 przed południem z tem przedsięwziętą zostanie, że na pierwszych dwóch terminach realność ta tylko za cenę wywołania 520 zł. a. w. lub wyżej tejże na trzecim terminie zaś także i niżej ceny wywołania jednakże aż do wysokości ciężarów sprzedana zostanie.

Wadyum wynosi 10 pr. ceny szacunkowej.

Resztę warunków, tudzież wyciąg hipoteczny realności przejrzeć można w tus. registraturze.

Mościcka, 23 marca 1887.

L. 555. (2852 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi na zaspokojenie należającej się Jakobowi Wasserbergerowi kwoty dłużnej 8 zł. 28 ct. zpn. przymusową publiczną sprzedaż połowy posiadłości l. wyk. hipot. 504

gm. Wola Batorska objętej, a Wojciecha Tomasika własnej, w trzech terminach licytacyjnych t. j. dnia 26 kwietnia, 31 maja i 1 lipca 1887, każdym razem o godzinie 10 przed południem.

Cena wywołania tej połowy posiadłości wynosi 70 zł., wadyum zaś 7 zł.

Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny tej połowy posiadłości przejrzeć można w registraturze sądowej.

Niepołomice, dnia 8 lutego 1887.

L. 11112. (2851 1-3)

W tutejszym sądzie odbędzie się o godzinie 10tej rano w dniach 1 maja i 27 czerwca 1887, powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 21 lipca 1887 nawet niżej takiej, licytacja połowy realności pod lk. 252 w Monasterzyskach, ciała tabularnego niestanowiącej nieobjętej masy Izaaka Leib Druckera własnej, na rzecz Leizora Blatta pto 63 zł. 50 ct. zpn.

Cen wywołania 175 zł. Wadyum 17 zł. 50 ct.

Resztę warunków, akt opisanie i oszacowania w ts. registraturze.

Ewentualnie dla nieznanych z życia i miejsca pobytu wierzycieli kuratorem Franciszek Fruhwirth z Monasterzysk.

C. k. sąd powiatowy Monasterzyska, dnia 5 marca 1887.

L. 1264. (2842 1-3)

C. k. sąd obwodowy w Złoczowie ogłasza, że na prośbę zawiadowcy masy konkursowej Gedaliego Kremnitzera odbędzie się przymusowy jawny przetarg realności objętej 1086 wyk. hip. miasta Złoczowa i należącej do tejże masy konkursowej, na terminach dnia 2 maja i 13 lipca 1887, każdym razem o godzinie 10 przed południem w zabudowaniu sądownym, jednak tylko przynajmniej za cenę szacunkową 2010 zł.

Poręczne wynosi 201 zł.

Gdyby realności tej i na drugim terminie nie sprzedano, na ten wypadek do ułożenia warunków ułatwiających ustanawia się termin na dzień 13 lipca 1887 o godz. 4 po południu.

Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt ocenienia przejrzeć można w registraturze.

Dla wszystkich tych wierzycieli hipotecznych, którzy po dniu 17 września 1886, jako dniu wystawienia wyciągu hipotecznego rzeczowe prawa na realności objętej 1086 wykazem hipotecznym miasta Złoczowa nabyli, tudzież tych, którymby uchwała przetargowa lub też późniejsze w sprawie tej zapasie mające uchwały należycie doręczone nie zostały, ustanowiono kuratorem adw. dr. Mijkowskiego z podstawieniem adw. dr. Billeta w Złoczowie.

Złoczowie, dnia 26 marca 1887.

L. 822. (2848 1-3)

W dniach 9 maja i 13 czerwca 1887, każdym razem o godz. 10 rano odbędzie się w tut. sądzie przymusowa publiczna sprzedaż 1/3 części realności pod l. k. 438 w Krośnie położonej, według wyk. hipot. l. 200 dłużnika Markusa Grūna, na zaspokojenie wierzytelności gminy miasta Krosna pto 144 zł. 5 ct. aw. z pn.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 331 zł. 46 ct.

Zakład 33 zł. 15 ct.

Na powyższych terminach sprzedaż nastąpi tylko za lub wyżej ceny szacunkowej.

Do ewentualnego ułożenia warunków ułatwiających wyznaczono termin na dzień 18 lipca 1887 godz. 10 rano.

Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny przegladnąć można w tusądowej registraturze.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiono p. Sylwestra Jaciewicza, notariusza w Krośnie.

C. k. sąd powiatowy Krosno, 3 marca 1887.

L. 1185. (2847 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Drohobycz podaje do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie sumy 300 zł. wa. zpn. odbędzie się w sądzie tutejszym na rzecz Szymona Rappaporta przymusowa sprzedaż udziałów szybowych, a mianowicie 25 pr. udziału w szybie nr. 820 i 50 pr. udziału w szybie nr. 3013 w Borysławiu położonych, Joela Lieberwertha własnych, w dniu 11 maja 1887 o godzinie 10 przed południem, w którym takowe i niżej ceny wywołania 150 zł. wa. sprzedane zostaną.

Zakład wynosi 5 pr. ceny wywołania.

Resztę warunków licytacyjnych, akt zastawniczego opisanie i oszacowania można w tusądowej registraturze przejrzeć.

Z c. k. sądu powiatowego Drohobycz, dnia 31 stycznia 1887.

L. 3757. (2935 1-3)

C. k. sąd obwodowy w Tarnowie podaje do wiadomości, że w drodze egzekucyjnego prawomocnego nakazu zapłaty tutejszo-sądowego z dnia 9 lipca 1885, l. 10157 celem zaspokojenia wierzytelności Tarnowskiej

kasy oszczędności w kwocie 135 zł. w. a. 6-prc. odsetkami od dnia 7 maja 1885 prc. prowizją i kosztami protestu 2 zł. 80 ct. już przynanami kosztami sądowymi i egzekucyjnymi, w kwotach 12 zł. 44 ct., 5 zł. 47 ct., 8 zł., 5 zł. 6 ct., 16 zł. 72 ct. i 80 zł. 47 ct. wa. odbędzie się w dwóch terminach a mianowicie dnia 2 maja i dnia 6 czerwca 1887, każdym razem o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż przez licytację części realności pod l. 163 i 168 w Tarnowie na Grabówce położonej, dłużnika Jakóba Salomona i Schaji Wassermana własnych.

Wynikowo do ułożenia warunków ułatwiających wyznaczonym zostaje termin na 6 czerwca 1887, o godzinie 4tej po południu.

Cena wywołania 338 zł. 58 ct. i 11 zł. 60 ct. w. a.

Wadyum 34 zł. i 120 zł. w. a.

Resztę warunków licytacji i akt ocenienia przejrzeć można w tutejszej registraturze.

W Tarnowie, dnia 17 marca 1887.

L. 554. (2934 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Starejsoli podaje do publicznej wiadomości, że w tym sądzie odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności w Laszkach położonej według wykazu hip. 166 i 210 tejże gminy Pawła Strzelbickiego i Mikołaja Strzelbickiego własnej, na zaspokojenie pretensji Zakładu kredytowego włośc. w Lwowie w kwocie 156 zł. 27 ct. dnia 2 maja i dnia 8 czerwca 1887, każdym razem o 10tej godzinie rano li tylko za lub wyżej ceny szacunkowej 230 zł.

Gdyby nikt ceny szacunkowej nie sfiarował, natenczas odbędzie się terminem do ułożenia ułatwiających warunków dnia 22 czerwca 1887, o godzinie 10 rano na który wzywa się wszystkich wierzycieli hipotecznych z tem, że niejawiący się, przystępujących do większości wniosków wierzycieli uważani będą.

Wadyum wynosi 23 zł.

Reszta warunków licytacyjnych, wyciąg tabularny i akt oszacowania można w tut. registraturze przejrzeć.

Wreszcie ustanawia się dla wierzycieli, którymby uchwała licytacyjna przed terminem z jakiegokolwiek bądź powodu doręczona być nie mogła, lub którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego, to jest po dniu 7 września 1886 do tabuli weszli, kuratorem Jana Lewickiego z Laszek i tych wierzycieli o rozpisaniu niniejszej licytacji i ustanowieniu dla nich kuratora, niniejszem się zawiadamia.

C. k. sąd powiatowy. Starasól, 29 stycznia 1887.

Ч. 2041 (2786 1-3)

Ц. к. судъ повѣтовій въ Нижанковцѣ выдалъ перевѣ въ дни 12 Мая 1887, о 10 часѣхъ передъ полднемъ, егзекуційную продажъ реальности подъ ч. к. 74 въ Боршеницахъ положеной, ведала выказъ гипотечного ч. 41 Павла Вяльска власной въ чѣлн заспокоеня претензій общаго рольничо кредитового Заведеня для Галицин и Буковины въ сумѣ 150 зар. а. в.

Цѣна выкачична 300 зар. Вадимъ 30 зар.

Реальность таа еде на томъ терминѣ также низше цѣны выкачичной продаю.

Близишій оуслокъ лнцитаційны своюдно въ регистратурѣ зѣтнго судѣ пресмотрѣти.

Нижанковци, 23 Юнѣа 1886.

L. 11783. (2771 1-3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż w sprawie Banku hipotecznego przeciw masie rozbiorowej Markusa Tennera dozwoloną została przymusowa licytacja realności pod l. 730 3/4, we Lwowie położonej, wyk. hip. 664 gm. kat. Lwów objętej, wedle karty B. p. 1. 2. Markusa Tennera, względnie tegoż masy rozbiorowej własnej, która odbędzie się dnia 20 maja 1887 w c. k. sądzie krajowym w sali rozpraw o 10 godzinie przed południem, przy którym to terminie realność ta za jakąkolwiek cenę ofiarowaną, nawet niżej ceny wywołania, jednakowoż nie poniżej sumy 50.000 złr. potrzebnej na pokrycie należności rządowych i wierzytelności austro-węg. Banku sprzedana zostanie.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 153.000, zaś wadyum kwota 7650 złr., które każdy z licytantów winien przed rozpoczęciem się licytacji złożyć do rąk komisji licytacyjnej, a to bądź w gotówce, bądź w książeczkach gal. kasy oszczędności, bądź gal. obligacjach indemnizacyjnych, bądź w listach Towarzystwa kredytowego lub gal. Banku hipotecznego.

O tem zawiadamiamy wierzycieli, c. k. Urząd podatkowy, c. k. Prokuratorę skarbu, austro-węg. Bank w Wiedniu, Marcelego Bernsteina, gal. bank kredytowy we Lwowie, gminę kr. st. m. Lwowa na ręce Wp. Wacława Dąbrowskiego, wszystkich

zaś tych wierzycieli, którzyby po dniu 23 października 1886, jako dniu wydania wyroku z tytułu hipotecznego B.), prawo zastawu na sprzedaż się mającej realności uzyskali, i tych wierzycieli, którymby uchwała licytacyjna lub też późniejsza wcale nie lub wcześniej doręczona być nie mogła, do rąk ustanowionego kuratora adw. Dra Bobownika z zastępstwem adw. Dra Pomianowskiego i przez edykta.

Resztę warunków można przejrzeć w tus. Registraturze.
Lwów, 26 marca 1887.

L. 19539. (2928 1—3)

W sprawie egzekucyjnej c. k. uprzyw. gal. Zakładu kred. włośc. w likwidacji we Lwowie, przeciw Fedorowi Dańczukowi pto 22 rat po 12 zł. wa. z 10 proc. odsetkami, sprzedana zostanie, realność pod lk. 156 z wykazu hip. l. 144 w Horodnicy, w dniu 14 kwietnia, 12 maja i 13 czerwca 1887 o godz. 8 rano.

Cena szacunkowa 350 zł. w. a.
Zakład 10 pre.
Protokół szacunku i resztę warunków przegladnąc można w tusądowej registraturze. Kuratorem niewiadomych wierzycieli Tytus Skopeczyński z Horodni.
C. k. sąd powiatowy.
Horodenka, 30 grudnia 1886.

L. 633. (2929 1—3)

W sprawie egzekucyjnej c. k. uprzyw. gal. Zakładu kred. włośc. w likwidacji we Lwowie, przeciw Antoniemu Kapinosowi o 5 rat po 39 zł. 30 ct. i 713 zł. 47 ct. z 9 proc. odsetkami, sprzedana zostanie realność pod lk. 310 z wyk. hip. l. 255 dla Czernelicy, w dniu 21 kwietnia, 23 maja i 20 czerwca 1887 o godz. 8 rano.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli Tytus Skopeczyński z Horodni.
Cena szacunkowa 1600 zł.
Zakład 10 pre.
Resztę warunków przegladnąc można w tusąd. registraturze.
C. k. Sąd powiatowy.
Horodenka, 30 stycznia 1887.

L. 631. (2927 1—3)

W sprawie egzekucyjnej c. k. uprzyw. gal. Zakładu kred. włośc. w likw. we Lwowie, przeciw Wasylowi Feniukowi pto 24 rat po 3 zł. wa. z 10 proc. odsetkami, sprzedana zostanie realność pod lk. 76 z wykazu hyp. l. 80 w Horodnicy, w dniu 21 kwietnia, 23 maja i 20 czerwca 1887 o godzinie 8 rano.

Cena szacunkowa 300 zł. w. a., zakład 10 pre.
Protokół szacunku i resztę warunków przegladnąc można w tusądowej registraturze. Kuratorem niewiadomych wierzycieli Tytus Skopeczyński z Horodni.
C. k. sąd powiatowy.
Horodenka, 30 stycznia 1887.

L. 1286. (2900 1—3)

Edykt. W tut. sądzie odbędzie się o godz. 10 rano, w dniu 21 kwietnia i 24 maja 1887 powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 23 czerwca 1887 nawet poniżej takiej, licytacja realności pod lk. 124, według wyk. hip. nr. 209 księgi gruntowej gminy katastralnej Nagurzanka objętej, spadkobierców s. p. Iwana Zazulaka własnej, na rzecz Süssiego Ochshorna pto 120 zł.

Cena wywołania 1080 zł., wadyum 108 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tus. Registraturze.

Dla nieznanych z życia i miejsca pobytu wierzycieli hipotecznych, ustanawia się kuratorem adwokata dr. Izidora Diamanta w Czortkowie.

W razie nieudanej sprzedaży na powyższych terminach wyznacza się do przedstawienia wierzycieli hipotecznych termin na 5 lipca 1887, godz. 9 przed południem.
Czortków 20 marca 1887.

L. 7976. (2902 1—3)

28 kwietnia, 31 maja i 30 czerwca 1887, zawsze o 10 godzinie rano, odbędzie się licytacja realności Franciszka Zborowskiego pod lk. 40 rep. 44 w Łękach, ciała tabularnego niestanowiącej, celem zaspokojenia 5 rat po 15 zł. i resztującego kapitału 79 zł. 30 ct. a. w. zpn., na rzecz galic. Zakładu kred. ziemskiego w Krakowie.

Cena wywołania 450 zł. a. w. i wadyum 45 zł. a. w.
Do ułożenia lżejszych warunków wyznacza się termin na 14 lipca 1887 o 10 godz. rano
Resztę warunków można przegladnąc w registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Dukla, 17 lutego 1887.

L. 127. (2881 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Ropczycach w sprawie egzekucyjnej kasy oszczędności miasta Rzeszowa przeciw Kazimierzowi

Sroce pto 4500 zł. z pn. przedsięwzięcie dnia 20go czerwca, 20 lipca i 22 sierpnia 1887 o godzinie 10 rano w budynku sądowym licytacyjną sprzedaż realności pod l. k. 52 w Sędziszowie położonej, dawniej w ślad Dom. l. pag. 294 poz. 1 Kazimierza Sroki a obecnie według poz. 2 Maryi z Marcinkiewiczów Srokowej własnej.

Cena wywołania 10000 zł.
Wadyum 1000 zł.
Na wypadek niesprzedania powyższej realności na wyznaczonych terminach do ułożenia warunków sprzedaż ułatwiających wyznaczono termin na dzień 29go sierpnia 1887 o godzinie 10 rano.

Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny, plan oszacowania można przejrzeć w registraturze.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony p. dr. Strzelbicki w Ropczycach.
Ropczyce, 24 lutego 1887.

L. 1328. (2943 1—3)

W c. k. sądzie powiatowym w Wiśniczu odbędzie się 25 maja, 28 czerwca i 3 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 rano przymusowa sprzedaż realności lwh. 53 księgi grunt. Trzciana Józefa Rogali własnej, celem zaspokojenia pretensyi galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w kwocie 600 zł. z pn.

Cena wywołania 2000 zł.
Wadyum 200 zł.
Resztę warunków i wyciąg hipoteczny do przejrzania w registraturze.
Wiśnicz, 23 marca 1887.

L. 327. (2944 1—3)

C. k. sąd powiatowy w Wiśniczu przeprowadzi w dniach 25 maja i 28 czerwca 1887 każdym razem o godzinie 10tej rano przymusową sprzedaż 2/3 części realności lwh. 60 księgi gruntowej Wiśnicz miasto masy spadkowej Julii Künstler własnej celem zaspokojenia pretensyi Towarzystwa zaliczkowego w Bochni pto 50 zł. z pn.

Cena wywołania 125 zł.
Wadyum 13 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg hipoteczny do przejrzania w registraturze.
Wiśnicz, 10 lutego 1887.

L. 326. (2941 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Wiśniczu przeprowadzi w dniach 25 maja, 28go czerwca i 3 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 rano przymusową sprzedaż realności lwh. 10 księgi gruntowej Trzciana Maryi Balickiej własnej, celem zaspokojenia pretensyi galicyjskiego zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie pto 700 zł. z przyn.

Cena wywołania 2225 zł.
Wadyum 240 zł.
Resztę warunków i wyciąg hipoteczny do przejrzania w registraturze.
Wiśnicz, 9 lutego 1887.

L. 1330. (2942 1—3)

W c. k. sądzie powiatowym w Wiśniczu odbędzie się 25go maja, 28 czerwca 3 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 rano przymusowa sprzedaż realności lwh. 109 księgi grunt. Trzciana Józefa Sowińskiego własnej, celem zaspokojenia pretensyi galicyjskiego zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie pto 200 zł. z pn.

Cena wywołania 400 zł.
Wadyum 50 zł.
Resztę warunków i wyciąg hipoteczny do przejrzania w registraturze.
Wiśnicz, 24 marca 1887.

L. 7953. (2885 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Winnikach ogłasza, że celem zaspokojenia wierzycielności c. k. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 179 zł. 53 ct. z pn. odbędzie się w zabudowaniu sądowym przymusowa publiczna sprzedaż realności tabularnej w Czarnuszowicach pod l. k. 19 położonej Oleksy Pasternaka własnej, na dniu 14 czerwca 1887 o godzinie 10 rano.

Cena wywołania 500 zł.
Wadyum 25 zł.
Blizsze warunki i ekstrakt hipoteczny przejrzeć można w registraturze.
Winniki, 7 lutego 1887.

L. 849. (2882 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Ropczycach w sprawie egzekucyjnej Chaima Szwebła przeciw Szezepanowi i Zofii Krukowi pto 50 zł. przedsięwzięcie dnia 6go czerwca i 11 lipca 1887 o godzinie 10tej rano w budynku sądowym licytacyjną sprzedaż realności pod l. 156 w Nawsiu położonej dłużników własnej.

Cena wywołania 85 zł.
Wadyum 9 zł.
Ropczyce 23 lutego 1887.

L. 8855. (2887 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Winnikach ogłasza, że celem zaspokojenia wierzyciel-

ności c. k. Zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 22 rat po 18 zł. w. a. z pn. odbędzie się w zabudowaniu sądowym przymusowa publiczna sprzedaż realności tabularnej w Lesienicach l. k. 75 subrep. 85 na dniu 31 maja, 30 czerwca i 2 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 rano.

Cena wywołania 1000 zł.
Poręczne 100 zł.
Blizsze warunki przejrzeć można w registraturze.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony został Paweł Krasnodębski, właściciel realności w Lesienicach.
Winniki, 10 stycznia 1887.

L. 8854. (2886 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Winnikach ogłasza, że celem zaspokojenia wierzycielności c. k. Zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 10 rat po 12 zł. w. a. z pn. odbędzie się w zabudowaniu sądowym przymusowa publiczna sprzedaż realności tabularnej w Czarnuszowicach położonej, wykazem hipotecznym l. 47 objętej na dniu 31 maja, 30 czerwca i 2 sierpnia 1887 każdym razem o godzinie 10 rano.

Cena wywołania 500 zł.
Zakład 50 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli, tudzież wszystkich tych którzyby po dniu 25 listopada 1886 prawo zastawu na powyżej wymienionej realności uzyskali, lub którymby z jakiegokolwiek powodu uchwała niniejsza, lub późniejsze doręczone być nie mogły ustanowiono Zygmunta Groblewskiego c. k. notaryusza w Winnikach.

Blizsze warunki przejrzeć można w registraturze.
Winniki, 31 grudnia 1886.

L. 8775. (2888 1—3)

C. k. Sąd powiatowy w Winnikach ogłasza, że celem zaspokojenia przynanych konwentowi OO. Franciszkanów we Lwowie kosztów sądowych w kwocie 80 zł. 36 ct. i 5 zł. z pn. odbędzie się w zabudowaniu sądowym przymusowa publiczna sprzedaż realności tabularnej w Czyszkach położonej, pod l. k. 69 wyk. bip. l. 4. objętej, na dniu 1go czerwca, 5 lipca i 9 sierpnia 1887, każdym razem o godzinie 10 rano.

Cena wywołania 735 zł.
Poręczne 74 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli tudzież wszystkich tych którzyby po dniu 12go września 1886 prawo zastawu na powyższej realności uzyskali Zygmunta Groblewskiego c. k. notaryusza w Winnikach ustanowiony został.

Blizsze warunki przejrzeć można w registraturze.
Winniki, 30 grudnia 1886.

Rozmaite obwieszczenia.

31. 8548. (2951 1—3)

Vom k. f. Landesgerichte in Zemberg wird hiemit bekannt gegeben, daß L. Porcher Kaufmann in Paris die Exekutionsflage de praes. 26. Februar 1887 31. 8548 wider Fr. Hortensie Neuburger, Gutsanteilsbesitzerin von Topolnica, wegen Anerkennung und Vollstreckung des Urtheils des Handelsgerichtes des Seine departaments in Paris von 31 März 1882 31. 23960, registrirt zu Paris am 18. April 1882 fol. 104 Abt. 2 in Oesterreich, sohin Bewilligung und Vollziehung der Exekution, behufs Vereinhaltung der Summa 900 francs. 90 hiergerichts eingebracht hat, worüber die Verhandlung auf den 25. April 1887 um 11 Uhr Vormittags im hiergerichtlichen Verhandlungssaale unbenannt worden ist.

Da die Belangte Fr. Hortensie Neuburger unbekanntes Aufenthaltsort ist, so wurde für dieselbe der H. Adv. Dr. Litvinski zum Kurator und H. Adv. Dr. Schwedzicki zum Stellvertreter derselben bestellt.

Die Belangte wird demnach aufgefordert die zu ihrer Vertreibung dienenden Rechtsbehelfe dem ernannten Kurator zu überreichen, oder einen anderen Vertreter zu bestellen und dem Gerichte namhaft zu machen, widrigenfalls sie sich die Folgen ihres Saumfalss selbst zuzuschreiben haben wird.

Zemberg, am 12. März 1887.

L. 3050. (2807 1—3)

C. k. sąd krajowy w Krakowie wzywa posiadacza kwitu zastawniczego z daty 18 grudnia 1885 l. 4613 na 1 los serbski serya 3207 nr. 50 przez filię c. k. uprzyw. banku hipotecznego w Krakowie wystawionego, aby w ciągu 1 roku, 6 miesięcy i 3 dni, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu powyższy kwit zastawniczy c. k. sądowi krajowemu w Krakowie przedłożył, w przeciwnym bowiem razie kwit ten za nieistniejący i umorzony uznanym zostanie.
Kraków, 11 marca 1887.

L. 34461. (2806 1—3)

C. k. sąd krajowy zawiadamia z życia i miejsca pobytu niewiadomych Sarę Ryfkę Goldsteinową i Aschera Izajasza Silberstei-

na, iż celem doręczenia im uchwał tabularnych z dnia 25 czerwca 1886 l. 16007 i l. 16008, któremi na żądanie tutejszego ek. głównego urzędu podatkowego dozwolono intabulacji prawa zastawu dla zaległości podatkowych w kwocie 465 zł. 22 ct. a. w. zpn. w stanie biernym realności pod l. k. 204 dz. VIII w Krakowie do Sary Ryfki Goldsteinowej i Aschera Izajasza Silbersteina w 2/3 częściach należącej, oraz dla zaległości podatkowych w kwocie 1236 zł. 35 kr. aw. w stanie biernym realności pod lk. 205 dz. VIII w Krakowie również tych samych w 2/3 częściach własnej, na rzecz Wysokiego Skarbu, ustanowiony został dla nich kuratorem ad actum p. adw. dr. Deiches w Krakowie i że temuż wspomniane wyżej uchwały doręczone zostały.
Kraków, 7 stycznia 1887.

L. 6788. (2805)

C. k. sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie poleca wykreślenie z rejestru dla firm pojedynczych przy firmie: „Drukarnia c. k. Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie“ uprawnionych do podpisywania tej firmy Fr. Karlińskiego i H. Hankiewicza, zarządzając równocześnie wpisanie jako upoważnionych do podpisywania rzeczowej firmy prof. dr. Wincentego Zakrzewskiego i prof. dr. Leona Cyfrowicza, którzy firmę w ten sposób podpisywać będą, że pod napisaną lub pieczęcią wyciśniętą nazwą firmy „Drukarnia c. k. Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie“ nazwiska swoje tj. prof. dr. Wincenty Zakrzewski, „prof. dr. W. Zakrzewski“ i profesor dr. Leon Cyfrowicz „prof. dr. Z. Cyfrowicz“ zbiorowo podpiszą.
Kraków, 18 marca 1887.

L. 2174. (2809 1—3)

C. k. sąd obwodowy podaje do wiadomości, że dnia 17 lipca 1886 zmarł w Kołomyi Klemes Jaworski bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia.

Gdy miejsce pobytu ustanowionego spadkobiercy Antoniego Jaworskiego znanem nie jest, przeto wzywa się go, aby w przeciągu roku od dnia poniższego w tutejszym sądzie się zgłosił i oświadczenie do spadku wniósł, ileże w przeciwnym razie pertraktacja spadku z ustanowionymi kuratorem dr. Feudenbergiem i wiadomymi spadkobiercami przeprowadzoną zostanie.
Kołomyja, dnia 24 marca 1887.

L. 2318. (2812)

C. k. sąd obwodowy jako handlowy w Rzeszowie wiadomo czyni, że w tut. sąd. rejestrach spółek zarobkowych wpisana firma „Kasa zaliczkowa w Rzeszowie, stowarzyszenie z poręką ograniczoną“, na zgromadzeniu swych członków z dnia 20 lutego 1887 zamianowała p. dr. Rodryka Alsa, Tomasza Pelca i Felicjana Skibińskiego nowymi członkami Dyrekcyi, zaś pp. Juliana Bętkowskiego, Rafała Szoldrę i Eliasza Natana 2 im. Goldsteina ich zastępcami i że takowi jednocześnie w rejestr zapisani zostają.
Rzeszów, 31 marca 1887.

L. 1859. (2823 1—3)

C. k. sąd powiatowy w Nowymtargu zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Franciszka Batkiewicza z Zakopanego, iż Joachim Silberring pod dniem 2 marca 1887 l. 1859 pozw o zapłacenie kwoty 174 zł. 16 ct. przeciw niemu wniósł i że do rozprawy termin na dzień 12 maja 1887 o 9 rano wyznaczono.

Wzywa się tedy Franciszka Batkiewicza, aby ustanowionemu dla niego kuratorowi adw. dr. Kozłeckiemu z Nowogotargu środki obrony udzielił lub sądowi innego pełnomocnika wskazał, inaczej z zaniedbania tego wynikłe skutki sam sobie przypisać będzie musiał.
Nowy targ, dnia 14 marca 1887.

L. 1490. (2690)

C. k. sąd powiatowy w Tuchowie zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Jana Wiecha i Maryannę lo Kwaśniakową, 20 Potrową, że celem doręczenia przeznaczonych dla nich uchwał tabularnych z dnia 18 sierpnia 1886 l. 4529, ustanowiony został kuratorem Sebastyan Bulaga.
Tuchów, dnia 23 stycznia 1887.

L. 419. (2656 1—3)

C. k. sąd powiatowy w Krościenku ustanowił dla niewiadomego z miejsca pobytu Józefa Orawca, przez Henryka Unterbergera o zapłacenie 40 zł. zpn. zapozwanego kuratorem notaryusza Teodora Gabryelskiego, do którego zapozwany przed wyznaczonym na dzień 27 kwietnia b. r. terminem audyencyonalnym się zgłosić, lub też sądowi swego pełnomocnika oznajmić winien.

C. k. sąd powiatowy.
Krościenko, 10 marca 1887.

L. 14684 (2830 1-3)
C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie ogłasza, że do tegoż sądu dnia 21 lutego 1887 l. 7722 wniosł Bank krajowy królestwa Galicyi i Lodomeryi z W. ks. Krakowskiem przeciw Franciszkowi Knauerowi (synowi) prośbę o nakaz zapłaty sumy 340 zhr. wa. z pn. który też pod dniem 26 lutego 1887 do l. 7722 wydano.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Franciszka Knauera (syna) nie jest wiadome, został dlań adwokatem dr. Max kuratorem, a tegoż zastępcą adwokatem dr. Moszyński mianowany.

Wzywa się zatem Fr. Knauera (syna), by do swojej obrony służące środki ustanowionemu kuratorowi dostarczył, lub też innego zastępcę sobie obrał i tegoż sądowi oznajmił, gdyż inaczej ze zaniedbania wyniknąć mogące następstwa szkodliwe sam sobie przypisze.

Lwów, dnia 9 kwietnia 1887.

L. 877/pr. (2798 1-3)
Pan Prezydent sądu krajowego wyższego w Krakowie zamianował przewodniczącym Trybunału sądu przysięgłych przy sądzie obwodowym w Tarnowie na drugą zwyczajną tegoroczną kadencję, której posiedzenia w dniu 1 czerwca 1887 o godzinie 9 przed południem otwarte będą, Prezydenta ek. sądu obwodowego Ryszarda Zawadzkiego, zastępcami zaś przewodniczącego ek. radców sądu krajowego Adolfa Horę, Józefa Konckiego, Juliusza Freysfelda i Franciszka Dubowskiego.

W Tarnowie, dnia 9 kwietnia 1887.

L. 2072. (2018 1-3)
C. k. sąd pow. m. del. S. II. we Lwowie, zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomych Józefa i Annę mał. Hauerów, że na prośbę Aleksandra i Wiktoryi mał. Pasławskich z 8 lutego 1887 l. 2072, dozwolił na intabulację tych ostatnich za właścicieli realności l. wyk. hip. 315 ks. gr. Jaryczów nowy, dotąd na imię Józefa i Anny mał. Hauerów zaintabulowanej, a to na podstawie kontraktu kupna i sprzedaży z daty Jaryczów 8 sierpnia 1864 i 24 grudnia 1864, przez Józefa Hanera i Annę Hauera z mał. Aleksandrem i Wiktoryą Pasławskimi zawartych i dotyczących uchwałę z 11 lutego 1887 l. 2072 ustanowionemu kuratorowi niewiadomych z miejsca pobytu adw. dri Paździerz doreczył.

Wzywa się zatem niewiadomych z miejsca pobytu Józefa i Annę mał. Hauerów aby ustanowionemu pełnomocnikowi bezzwłocznie potrzebnych informacji udzielił, gdyż w przeciwnym złe skutki z tego wyniknąć mogące sami sobie przypisać będą musieli.

Lwów, 11 lutego 1887.

Księgi gruntowe.

L. 345 (2921)
C. k. komisja hipoteczna dla okręgu ek. sądu obwodowego w Brzeżanach zawiadamia, że złożone zostały w ek. sądzie powiatowym w Chodorowie arkusze posiadania we formie wykazów hipotecznych i inne akta dotyczące założenia nowych ksiąg gruntowych dla gminy katastralnej Łuczany. Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów posiadania wniesione być mogą pisemnie lub ustnie w rzeczonym sądzie powiatowym do dnia 16 maja 1887 w celu przeprowadzenia dochodzeń nad zarzutami wyznaczonego.

Brzeżany, 16 kwietnia 1887.

L. 346 (2922)
C. k. komisja hipoteczna dla okręgu ek. sądu obwodowego w Brzeżanach zawiadamia, że złożone zostały w ek. sądzie powiatowym w Chodorowie arkusze posiadania we formie wykazów hipotecznych i inne akta dotyczące założenia nowych ksiąg gruntowych dla gminy katastralnej Oryszkowiec.

Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów posiadania wniesione być mogą pisemnie lub ustnie w rzeczonym sądzie powiatowym do dnia 16 maja 1887 w celu przeprowadzenia dochodzeń nad zarzutami wyznaczonego.

Brzeżany, 16 kwietnia 1887.

L. 347 (2923)
C. k. komisja hipoteczna dla okręgu ek. sądu obwodowego w Brzeżanach zawiadamia, że złożone zostały w ek. sądzie powiatowym w Chodorowie arkusze posiadania we formie wykazów hipotecznych i inne akta dotyczące założenia nowych ksiąg gruntowych dla gminy katastralnej Bortniki. Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów posiadania wniesione być mogą pisemnie lub ustnie w rzeczonym sądzie powiatowym do dnia 16 maja 1887 w celu przeprowadzenia dochodzeń nad zarzutami wyznaczonego.

Brzeżany, 16 kwietnia 1887.

L. 2099 (2912)
Dochodzenia miejscowe celem założenia księgi gruntowej dla gminy Dzurków sądu obertyńskiego rozpoczęte zostaną dnia 21 kwietnia 1887. Interesowani mogą się zgłosić w obec komisji na miejscu i przystosować, cokolwiek dla obrony swych praw za stosowne uznają.

Komisja hipoteczna
Obertyn, dnia 15 kwietnia 1887.

Konkursa.

L. 2486 (2897 1-3)
Przy sądzie krajowym w Krakowie opróżniona została posada woźnego z roczną płacą 300 zhr. dodatkiem aktywalnym 25prc. umundurowaniem i prawem postąpienia na wyższą placę etatową.

Podania o tę lub inną przy sądach koleżeńskich lub powiatowych opróżnić się mogąca posada woźnego, w myśl rozporządzenia Ministerstwa obrony krajowej z 12 lipca 1872 l. 98 d. p. p. ułożone wnosić należy do 20 maja 1887 do Prezydium sądu krajowego w Krakowie.

Prezydium sądu wyższego.

Kraków, 14 kwietnia 1887.

L. 326 (2833 3-3)
Niniejszem ogłasza się konkurs na następujące posady nauczycielskie:

I. w powiecie bocheńskim:
1. w Bochni, w 4 klas. szkole pospolitej męskiej,

a) na posadę starszego nauczyciela z płacą roczną 500 zł. w. a.,

b) na posadę młodszego nauczyciela z płacą roczną 300 zł. w. a.;

2. w Łapanowie w II. klas. szkole etatowej mieszanej na posadę nauczyciela kierującego z płacą 350 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem,

3. w Mikuszowicach w II. klas. szkole etatowej mieszanej, na posadę młodszego nauczyciela z płacą 200 zł. w. a.,

4. w Niegowici w II. klas. szkole etatowej mieszanej, na posadę drugiego nauczyciela z roczną płacą 300 zł. w. a. w.;

5) jednoklasowych szkołach etatowych mieszanych: w Kobylu, w Lipnicy dolnej i w Rzegoninie na posady nauczycielki z płacą po 300 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem, a w Rajbracie z roczną płacą 400 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem,

6. W jednoklasowych szkołach filialnych mieszanych, w Niedarach i w Gawłowie starym z płacą po 250 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem.

II. w powiecie brzeskim
1. w Wojniczku w 4 klas. szkole etatowej mieszanej na posadę nauczyciela kierującego z płacą 500 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem,

2. w Zakliczynie nad Dunajcem w 4 klas. szkole etatowej mieszanej na dwie posady nauczycielskie z płacą po 300 zł. w. a.

3. w III. klas. szkołach etatowych mieszanych,
a) w Berzęcinie na dwie posady nauczycielskie z płacą po 240 zł. w. a.

b) w Szezurowie na posadę nauczyciela młodszego z płacą 240 zł. w. a.;

4) w II. klasowych szkołach etatowych mieszanych,
a) w Czychowie, w Okocimie i w Radfowie na posady młodszych nauczycieli z roczną płacą po 200 zł. w. a.

b) w Jadownikach podgórnych na posadę młodszego nauczyciela z roczną płacą 240 zł. w. a.

5 w I. klas. szkołach etatowych mieszanych z Filipowiczach, w Gosprzydowie, w Mażkiewiczach, w Olszynie i w Porębie spytkowskiej na posady nauczycieli z roczną płacą po 300 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem.

6 w jednoklasowych szkołach filialnych w Łoponiu i w Złotej na posady nauczycieli z roczną płacą po 250 zł. w. a. i z wolnym pomieszkaniem.

Kandydaci lub kandydatki ubiegający się o jedną z tych posad winni wnieść swe podania należyte udokumentowane i zaopatrzone wykazem służbowym w drodze właściwej najdalej do końca maja 1887.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej
W Bochni, dnia 12 kwietnia 1887.

L. 920/R.S.O. (2832 3-3)
Niniejszem ogłasza się konkurs celem stałego obsadzenia posad nauczycielskich.
A) W powiecie myślenickim:
I. Na posady nauczycieli w jednoklasowych szkołach etatowych z płacą 300 zł. w. a. i wolnym pomieszkaniem: 1) w Radziszowie i 2) w Skawie.
II. Na posadę nauczyciela w szkole filialnej w Skomielnej białej z płacą 250 zł. i wolnym pomieszkaniem.
B) W powiecie nowotarskim.
I. Na posadę nauczyciela kierującego w 4 klasowej szkole ludowej męskiej w Nowym Targu z płacą 450 zł., dodatkiem

za kierownictwo 50 zł. i rektum na pomieszkanię w kwocie 80 zł., tudzież na posadę nauczyciela starszego w tejże szkole z płacą 450 zł. w. a.

II. Na posadę nauczyciela w klasowej szkole etatowej w Zubsuchem (w przysiółku Nowe Bystre) z płacą 400 zł. i wolnym pomieszkaniem.

III. Na posady nauczycieli w szkołach filialnych z płacą 250 zł. i wolnym pomieszkaniem: 1) w Klikuszowej, 2) w Sromowcach wyżnich i 3) w Szlachtowej (ruski język wykład.)

Prawo udzielenia prezenty na wszystkie powyższe posady przysługuje dotychczas miejscowym Radom szkolnym.

Ubiegający się o jedną z powyżej wymienionych posad nauczyciele (nauczycielki) mają wnieść należyte udokumentowane i wykazem poprzedniej służby, tudzież przebiegiem całego życia (curriculum vitae) zaopatrzone prośby za pośrednictwem swych przełożonych władz szkolnych do podpisanej c. k. okręgowej Rady szkolnej najdalej do dnia 23 maja 1887.

Podania po upływie terminu wniesione lub też należyte nieudokumentowane zwróci się bez skutku.

Z c. k. okręgowej Rady szkolnej

W Myślenicach, dn. 11 kwietnia 1887.

Kuratele.

L. 1437. (2878 1-3)
Na mocy uchwały c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu z dnia 5 marca 1887, l. 2845 uznaje się Hryńka Kourz z Myszkowic marnotrawcą i kuratorem dla niego ustanowiono Iwana Łazutę, gospodarza z Myszkowic.

C. k. sąd powiatowy.

Mikulińce, 19 marca 1887.

L. 216 (2913 1-3)
Nuchim Genser z Trembowli został sądowo uznany za obłąkanego. Kuratorem ustanowiono Dawida Gensera w Trembowli.
C. k. sąd powiatowy
Trembowla, 30 stycznia 1887.

L. 8790 (2914 1-3)
Piotr Mikołajenko lat liczący 42 zarobnik w Trembowli został uznany sądowo za umysłowo niedołężnego Kuratorem Roman Naczewski.

C. k. sąd powiatowy

Trembowla, d. 30 listopada 1886.

L. 4343 (2937 1-3)
Jan Motyka z Płazy został uznany uchwałą ek. sądu krajowego w Krakowie z dnia 24 marca 1887 l. 7663 za marnotrawcę. Kuratorem tegoż jest Ludwik Gregorski z Płazy.

C. k. sąd powiatowy

Chrzanów, 12 kwietnia 1887.

L. 1590 (2940 1-3)
C. k. sąd powiatowy w Tuchowie podaje do publicznej wiadomości, iż Michał Kozioł właściciel gospodarstwa rustykalnego w Ryglicach uznany został uchwałą ek. sądu obwodowego w Tarnowie z dnia 17 marca 1887 l. 3940 za marnotrawcą, a uchwałą t. s. z dnia dzisiejszego ustanowiony został dla niego kurator w osobie Jana Bara z Ryglie sąsiad Michała Kozioła.
Tuchów, 30 marca 1887.

L. 10912. (2849 2-3)
Hryń Szpigulski z Horożany wielkiej uznany marnotrawcą. Kuratorem ustanowiony Andruch Kroczak z Horożany wielkiej.
Komarno, dnia 20 listopada 1886.

Doniesienia prywatne.

31. 1594. (2920)

Stundmachung.

Die Administration der allgemeinen Versorgungs-Anstalt macht hiemit bekannt, daß die für das Jahr 1887, von vollen Einlagen nach den älteren Statuten entfallenden und vom 2. Jänner 1888, an zu behebenden Leibrenten und Dividenden, so wie die für 1886 ausgemittelten und sogleich fälligen Renten für volle Einlagen nach den neuen Statuten bereits veröffentlicht worden sind und daß die diesfällige Kundmachung bei den Commandanten der Anstalt in Semberg, bei Herrn Oskar Kreysler, zur Einfichtnahme der Interessenten aufliegt und von denselben unentgeltlich in Empfang genommen werden kann.

Von der Administration der allgemeinen Versorgungs-Anstalt.

Wien, am 5. April 1887.

ELIXIR COGA P^a J. BAIN

jest jedynym i najdzielajszym środkiem przywracającym wyspane siły po długich słabościach i niedośćkach wszelkiego rodzaju. Tonikiem i podwyższającym przywraca szybko i odnowia funkcje swądnych organów —

WINO COGA P^a J. BAIN

jest specjalnie nastawione dla Kobiet i dzieci w leczeniu słabości, trudnego i mozolnego trawienia, anemii, etc.

BAIN Braća i FOUENIER

w Paryżu, 43, ulica Amsterdam i w głównych aptekach.

L. 419.

(2919)

Ogłoszenie.

Wszystkich P. T. Członków

Kasy zaliczkowej w Złoczowie, stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką, zaprasza się na nadzwyczajne

Ogólne Zgromadzenie

które odbędzie się dnia 27 kwietnia 1887, o godz. 5ej po poł. w biurze stowarzyszenia.

Porządek dzienny:

1. Zmiana statutu.

2. Wnioski członków.

W razie, gdyby dnia 27 kwietnia 1887, nie było statutem wymaganego kompletu członków, zwołuje się niniejszem w myśl § 36 statutu. Ogólne Zgromadzenie na dzień 5 maja 1887.

Złoczów, dnia 17 kwietnia 1887.

Rada zawiadawcza Kasy zaliczkowej w Złoczowie, stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką.

Dr. T. Homme Wilhelm Zukerkandel
prezes. sekretarz.

Rządca gospodarczy

Z 11-letnią praktyką, w wzorowych gospodarstwach, młody i energiczny, z poleceni mi od znanych obywateli w Galicyi, szuka posady z powodu zmiany stosunków miejscowych, w większym lub mniejszym majątku, zaraz lub od 1 lipca. Na żądanie mógłby złożyć kaucję. Adres: A. O. poste restante Lisko. 2953 1-3

L. 6404/VI.

(2017)

Ogłoszenie dostawy

węgla kamiennego.

Dla c. k. kolei państwowych rozpisuje się na przeciąg czasu od 1 lipca 1887 do 31 grudnia 1888 za ofertami, dostawę 1,100,000 ton czeskiego węgla brunatnego lub odpowiedniej ilości węgla inszego gatunku.

Oprócz na węgiel w kawałkach, szczególnie pożądane są oferty na węgiel nierafowany, tudzież na węgiel średniej wielkości, wielkości orzechowej i drobny.

Potrzebne do oferowania warunki dostawy, tak ogólne jak i szczegółowe, przejrzeć i otrzymać można w c. k. jeneralnej Dyrekcji w Wiedniu (Fünfhaus-Administrationsgebäude) w biurze 3 dla służby woźniczej i warsztatowej

Na żądanie posyła się też oferentom wspomniane warunki dostawy listownie.

Należyte ostemplowane oferty, opieczętowane i w napis: „Oferta na dostawę węgla mineralnego“ — zaopatrzone, wnieść należy najdalej do dnia 22 kwietnia 1887, godziny 12 w południe, w protokół-podawczym podpisanej c. k. jeneralnej Dyrekcji. Z rozpisanej ilości ogólnej przypada na sieć zachodnią 900,000 ton

galicyską 180,000
kolej morawską pograniczną 8,000 ton
koleje istryjskie 12,000
brunatnego węgla czeskiego, lub odpowiedniej ilości węgla inszych gatunków.

Oferującym pozostawia się zupełną swobodę oznaczenia którejkolwiek stacyi ek. kolei państwowych z wyjątkiem linii dalmatyjskich, jako miejsce dostawy węgla dostarczyć się mającego.

Wiedeń, w kwietniu 1887.
C. k. jeneralna Dyrekcja austriackich kolei państwowych.

Trenczyn-Cieplie

w Górnych Węgrzech, ½ godziny od stacyi kolejowej Tepla-Trenczyn-Cieplie odległe. Cieplie siarżane od 28-32° R., ba dzoskuta-czne w **cierpieniach reumatycznych, gośćcowych, kile, newraglach** itp. Bardzo wygodnie urządzone zakład leży w rozkosznej dolinie małych Karpat. Pobyt tamże jest bardzo przyjemny i tani. Rozpoczęcie pory 1go maja. Z Krakowa przez Bogumin, Zycnie, Teplę trwa jazda 9 godzin. Na większych stacyach kolejowych bilety tam i napowrót ze **zniżką ceny 33 1/2%** — Podręcznik informacyjny dra Filipkiewicza dostać można we wszystkich księgarniach. — Ilustrowane programy rozsyła darmo książęcy zarząd kąpielowy. 2952 1 6

KAZIMIERZ LEWICKI
GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICJI
 porcelany, szkła i towarów mieszanych
 we Lwowie, ul. Trybunalska 1. 6.
 Złożony w roku 1845.

Wypożyczanie naczyń stołowego
 z porcelany i szkła
 etażer i kieszów na owoce, oraz noży i widelców na uczyty, bale i wieczorki.
 Podczas pobytu Najjaśniejszego Pana we Lwowie, dostarczałem nakrycie stołowe równocześnie na obydwa bale.

Ces. król. uprzyw.
galic. akcyjny Bank hipoteczny
 wydaje od dnia 1. kwietnia 1887 począwszy we Lwowie i przez filie w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu
ASYGNATY KASOWE

3 1/2 %	płatne w 30 dni po wypowiedzeniu	
4 %	" w 60 "	Przedruk nie będzie płacany.
4 1/2 %	" w 90 "	

Lwów, 1 kwietnia 1887. **DYREKCJA.**

NIE MA BOLI ZĘBÓW
 kot atywa
Elixiru do Zębów
Wielebnych O:O: BENEDYKTYNÓW
 Opatwa w SOULAC (Gironde)
 Dom MAGUELONNE, Przeor
 1 MEDALE ZŁOTE: w Brukseli 1880 r. i w Londynie 1884 r.
 NAJWYŻSZE NAGRODY

WYNALEZIONY przez Przeora **PIOTRA BOURSAUD** w roku **1873**
 «Codzienne użycie kilku kropli Elixiru do Zębów Ojców Benedyktynów rozpuszczonych w pół szklanki wody zapobiega i leczy próchnienie zębów, które bieli i wzmacnia jak również odświeża i utwierdza dziąsła wybornie.
 «Oddajemy prawdziwą usługę naszym czytelnikom zwracając ich uwagę na ten starożytny i użyteczny preparat najlepszy ze środków leczących i jedynie zapobiegających wszelkim cierpieniom zębów.»
 Flakoniki: 2, 4 i 8 fr.
 Proszku Pudelka: 1 fr. 25, 2 i 3 fr. Pasta Pudelka: 2 fr.
 Dom założony w 1807 r. **AGENT GŁÓWNY: SEGUIN** 8, ul. Hauguric, 8 BORDEAUX
 Znajduje się we Lwowie w aptekach: PP. Mikołascha Wewiorskiego, Krzyżanowskiego, Blumenfelda i w składzie perfum P. Jg. Jahl'a; w Krakowie w aptekach PP. Redyka Wiszniewskiego, Tranczyńskiego i w magazynie perfum P. Downing.

VAN HOUTENA
CZYSTY KAKAO
 uznane jest ogólnie 956 18-30
 jako najsmaczniejsze i najlepsze kakao

Pod względem swej wielkiej wydatności jest VAN HOUTENA CZYSTY KAKAO, jakkolwiek na oko droższe, jednak tańsze, niż inne podobne wyroby; a filiżanka VAN HOUTENA CZYSTEGO KAKAO nie kosztuje więcej, niż filiżanka herbaty lub kawy; ponieważ jednak jest napojem szczególniejszym i łatwo strawnym, przeto rzeczywiście kosztuje znacznie mniej.

Do nabycia w **większych** aptekach, drogeryach, handlach łaskoi, towarów kolonialnych i enklerniach, w puszkach blaszanych po 1/8, 1/4 i 1/2 kilo netto towaru.

Miejsca sprzedaży we Lwowie: BAZELBAN Karol, handel korzenny, ulica Halli 1. 22. — Hübner Aljzy, droguista, zlica Karola Ludwika 1. 13. (dawnej ul. Kietna Rotleiders). — F. W. KRÓLIKOWSKI, handel korzenny, plac Mariacki 1. 7. — MARKIEWICZ Stanisław, handel korzenny, Rynek 1. 42. **NARODNA TORCHOWLA** z wszystkimi filjami, ul. Ormiańska 1. 1. S. WOJCIECHOWSKI, handel korzenny, ulica Chorążczyzna 1. 6.

Uniformy i składowe części tychże (służące do zupełnego umundurowania) przesyła franco
Uniformsanstalt „zur Kr. egsmedaille“
Maurycyego Tiller'a & Co. c. k. dostawcy nadwornego
 w Wiedniu, VII Mariahilferstrasse 22. 2042

Ostrzeżenie przeciw podrabiaczom.
Pastilles de
TAMAR INDIEN GRILLON
Owoc przeczyszczający, orzeźwiający
ZATWARDZENIU
 i słabościom które mu towarzyszą jako to: KRWAWNICOM, ŻÓŁCI, BRAKOWI APETYTU, DOŁGIEMU CIĘCIOM ŻOŁADKA I KISZKI i.t.d.
 Niezgodny i nieszkodliwy nawet kobietom brzemiennym, położnicom, dzieciom i starcom. Spzedaje się we wszystkich składach materiałów aptecznych i w aptekach.
 Paris, E. Grillon, 27, rue Rambuteau.

L. 1132. (2862)
Ogłoszenie licytacji.
 W celu wydzierżawienia przysługujących gminie miasta Brodów, prawa poboru myta kopytkowego w wysokości ustawą krajową z dnia 7 marca 1887 l. 28 dz. u. kr. dozwolonej, niemniej prawa poboru straga nowego i targowego — na jeden lub trzy lata, (wedle wyboru Rady gminnej) począwszy od dnia oddania dzierżawy w posiadanie przedsiębiorcy — rozpisuje się niniejszem licytację w drodze pisemnych ofert — które to oferty mają być do Zwierzchności gminnej w Brodach najdalej do dnia 28 kwietnia 1887, o godzinie 12tej w południe wniesione — poczem niezwłocznie otwarcie takowych nastąpi.
 Jako cenę wywołania ustanawia się za myto kopytkowe czynsz roczny w kwocie 6.300 zł, słowami: sześć tysięcy trzysta zł. w. a., zaś za straganowe i targowe w kwocie 1.200 zł. w. a., z tem nadmienieniem, że oba powyższe przedmioty tylko niepodzielnie wydzierżawić się mają — zaś w ofertach cena za każdy z tych przedmiotów dzierżawnych z osobna ofiarowaną być musi.

Maryocelckie
Krople żołądkowe.
 środek znakomicie działający na wszelkiego rodzaju choroby żołądka.

Marka ochronna. Niezrównany przy braku apetytu, słabości żołądka, cuchliwym oddechu, wzdęciach, kwasnych odbijaniach, kolikach, katarach żołądkowych i wątroby, tworzeniu się piana moczowego i kamkach w pęcherzu, przy zbyt ciężkiej produkcji slegny, żółtaczce, obniżeniu siły witalnej, przy powstaniu żołądka potrawami i napojami, przy robakach, cierniach śródżołądkowych, wstrętych hemoroidach. Cena flakonik, wraz z przepisem 30 centów austr. Główny skład u aptekarzy 617
Karola Brady
 w Kremeryzu (Kremsier) na Morawie w Austrii. Do nabycia w wszystkich aptekach.
 Ostrzeżenie! Prawdziwe krople żołądkowe maryocelckie bywają częstokroć fałszowane i naśladowane. — W dowód prawdziwości tych kropli powinna każda butelka obwinąć być w opakowaniu czerwone, zapatrzona powyżej oznaczonym znakiem ochronnym a przy każdej butelce znajdować się powinien przepis używania kropli, z wzmianką, że drukowany jest w drukarni H. Guska w Kremeryzu (Kremsier.)

Wadyum w wysokości 10 proc. powyższych cen fiskalnych, t. j. 800 zł. w gotówce, lub w pupilarnych papierach wartościowych do ofert dołączone lub przed terminem w kasie miejskiej złożone być ma.
 Oferty bez złożenia wadyum lub po terminie wniesione, nie będą uwzględnione.
 Bliższe warunki przejrzeć można w tutejszej registraturze.
 Z magistratu miasta Brody, 12 kwietnia 1887.
 Witostawski m. p.

Szematyzm
 Królestwa Galicji i Lodomeryi z Wielkim Ks. Krakowskim na rok **1887**
 nabyć można po cenie **2 złr. 60 ct.** w ekspedycji „GAZETY LWOWSKIEJ“
 Zamiejscowci zechcą przysłać **2 złr. 70 ct.**, z których przypada 10 ct. na opakowanie i list frachtowy.
 Szematyzm przesyłamy tylko za uiszczeniem należności z góry. Za pobraniem należności nie przesyłamy Szematyzmu.

Jan Innatowicz
 poleca:
Czernidło glicerynowe
 pachnące, do wszelkiego rodzaju obuwia, daje świetny połysk, miękkość i potęgę wytrzymałość skóry pudełko 10, 20, 30 i 50 ct.
Smarowidło litewskie
 do obuwia i skór, miękkość skórę, czyni ją nieprzemakalną i trwałą, pudełko 10, 20, 50 ct. i 1 złr.
ATRAMENT czarny kampegowy
 nie pleśnieje, nie osadza się, piór nie psuje, jest zawsze czarny i błyszczący i zupełnie nieszkodliwy, flaszczyki po 10, 15, 20, 30 i 50 ct.
FARBY DO STEPLI
 niebieska, fioletowa, czerwona, czarna, fi szeczka po 15 ct.
A t r a m e n t do znaczenia bielizny bez gummy,
 flaszczyka 30 centów.
 Nabyć można we Lwowie w własnych sklepach ul. Kopernika 1. 3, Hotel Europejski, ul. Hallicka, róg Wałowej, w Krakowie, Sukiennice 1. 20, w Czerniowcach, Rynek 1. 2. 8998 31-0

Złoto
 do polierowania i naprawy ram, przedmiotów z drzewa, szkła, metalu, kamienia, gipsu, skóry, papieru i t. p. do posrebrzania przedmiotów metalowych. Środek wyborny i trwały. Zastosowanie bardzo pojedyncze. Cena od flaszki 1 zł. Cena od 6 flaszek 5 zł., za gotówką lub pobraniem należyłości u
Srebro
 w płynie **Leopolda Epsteina**
 96 1707 17-20 w Bernie (Morawskim.)
Masło niesolone, deserowe po 5 zł. kubkowe doskonałe po 4 zł. 50 ct. tożsą w oaczach kilogram, z opakowaniem i franco
 Zarząd dóbr Nowosiół pod Stryjem.

Majątek ziemski
 pół mili od stacyi kolei Olszanica, w powiecie Liskim, jest zaraz do sprzedania lub wydzierżawienia.
 Bliższej wiadomości udzieli Wny Wł. Wiktor, Wola p. Zarszyn. — Pośrednictwo wykluczone. 2858 3-6
 osoba w sile wieku mogąca się wykazać chlubnymi świadectwami z długolatkniej praktyki, poszukuje obowiązku jako rządzący lub klucznik. Łaskawe listy uprasza adresować: W. K. 100 post. rest. TARNÓPOL. 2916